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Hammerthors Poolcenters 
ærespræmie løb

Finale i Skive Amatørserie
9 flotte løb på programmet
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BioCirc Trav Arena Skive åbner dørene denne søndag 
kl. 12.00, hvor det er garanteret fuld fart, når første løb 
går i gang kl. 14.00. På denne skønne efterårsdag kan vi 
glædeligt præsentere 9 spændende og velbesatte løb samt 
et ponyløb. 

Vi går med hastige skridt imod december og julen, derfor 
har RESTAURANT TAROK julefrokost buffet på menuen, 
så tag familie, venner eller kollegaer med til væddeløb og 
julefrokost.

V5-spillet starter allerede til 3. løb og V4-spillet har sin 
start til 5. løb, så det gælder om at være klar fra starten. 
Der er i alle løb lagt op til hård kamp om pladserne med 
rigtigt gode heste til start, som netop giver en spændende 
udfordring som stregspillerne skal tage op og prøve at 
sætte de forjættede krydser.

Hammerthors Pool Centers vandrepokal 
I 5. løb præsenterer vi Hammerthors vandrepokal. Oprinde-
ligt er pokalen skænket af Hammerthor som var undertøjs-
fabrikant i over 100 år. Den første vandrepokal, blive vundet 
3 gange af Stald Kima og blev derfor deres ejendom. Ham-
merthor undertøj eksisterer ikke mere, men Hammerthor 
Pool Center ved Ikast er i familie med undertøjsfirmaet, da 
træningscenteret for heste blev startet op af Jens Merrild 
Knudsen sønnen til grundlæggeren af undertøjsfabrikan-
ten. I dag er det datteren Camilla Merrild, der står for den 
daglige drift af træningscenteret, som har 38 års erfaring 
med svømmetræning af alle slags heste. Sidste års vinder 
af Hammerthors Pool Centers ærespræmie løb blev vundet 
af Laura Gregersen som også i år stiller til start.

Bankoaften på BIOCIRC TRAV ARENA Skive
Onsdag den 20. november afholdes der julebanko… invitér 
venner, naboer eller kollegaer til en hyggelige aften med 
mange gode gevinster. – Sæt ✘ allerede nu i kalenderen og 
se mere www.skive-trav.dk.
Vi spiller om flotte præmier. Dørene åbner kl. 17.00 og 
første spil er fra kl. 18.30. Der er mulighed for at bestille 
aftensmad til kr. 99,- (Viking-bøfgryde med kartoffelmos 
serveres fra kl. 17-18 - skal forudbestilles)

Ponyløb
Efter 8. løb præsenterer vi et ponyløb med 7 ponyer til 
start, her vil fremtidens stjernefrø kunne opleves på den 
stor bane.

Jack-Pot Hernings Ærespræmie løb
I år er det 10. gang vi kører JACK-POT Hernings ærespræ-
mieløb og igennem årene har der været mange forskellige 
vindere. I 2015 var det Morten Juul der tog sejren og sidste 
år løb Ikon Egedal og Kasper Foget med sejren. I år er det 
Finalen i Skive Amatørserie, hvor deltagerne i det 11 mand 
store felt skal dyste om titlen.  

Rigtig hjertelig velkommen til søndagstrav med løbsstart 
kl. 14.00 - Dørene åbner fra kl. 12.00

Velkommen til søndagstrav
 

KONTAKT

Flyvej 2
7800 Skive
Telefon 888 112 06

www.skive-trav.dk
info@skive-trav.dk
Facebook.com/skivetrav

Dommertårnet tlf. 2780 0482

KOLOFON

Grafisk opsætning: JEPSEN - grafisk design

Forsidefoto: Hesselborg Foto

Tips: Mikkel Johansen

Fotograf: Flemming Andersen

Se og køb vinderbilleder på 

www.racehorsephoto.dk.

Der tages forbehold for trykfejl.

DAGENS TIDER

12.00 Dørene åbner til 
 BIOCIRC TRAV ARENA Skive
13.05 Prøvestarter
13.25 Prøveløb
14.00  1. løb  
14.22 2. løb
14.45 3. løb - V5/1 
15.08 4. løb 
15.30   5. løb - V4/1
15.52 6. løb
16.14 7. løb 
16.35 8. løb
16.45 Ponyløb
17.05 9. og sidste løb
  

NÆSTE LØBSDAG

Mandag 25. november kl. 17.00
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BANENS INFORMATION

Kr. 40 ved indgangen.
Ved bestilling online via www.skive-trav.dk 
er prisen kr. 35. pr person.
Børn under 18 år er gratis. 

Parkering er gratis og foregår på græs-
området ved indgangen eller bag ved den 
gule administrations bygning.

Hæv kontanter, køb program og kugle- 
penne med mere i Informationen  
beliggende i spillehallen.

Køb en anpart i dagens V spil på kontoret. 
Sælges efter først–til–mølle princippet.

Banens omkreds:  950 meter
Bredde:  Ca. 20 meter
Opløb:  260 meter
Kørselsretning:  Venstre om, mod uret
Dossering:  Ja – 18%
Belægning:  Grå stenmel
Snorestart:  8 heste pr. volte (5+3)
Autostart:  8 heste i første række 

Landsdommer:  Uffe Møller
Dommer:  Frands Frandsen
Overstarter:  Niels Peter Olesen

Følg os på facebook
Æ’ madhus

Gratis kaffe

Dagens ret

Vi serverer:
Salatboks
Sandwich
Pommes frites
Pølse-/kyllingemix
Fransk hotdog
Pølse med brød,
Frankfurter med brød

379841

MAD OG DRIKKE

Restaurant Tarok
Julebuffet  
(inkl. 1 øl/vand + 1 snaps) . . . . . . KR. 249,-
Kan forudbestilles på telefon 8881 1206 
eller info@skive-trav.dk

Cafeteriet
Bøfsandwich
Flæskestegssandwich
Pommes frites
Pølsemix
Frankfurter
Grillpølse
Ristet Hotdog
Fransk Hotdog
Kaffe
Skærekage
Dessertkage

PARKERING

ENTRÉ

INFORMATION

BANEFAKTA

ANPARTSSPIL

OFFICIALS
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SE ALLE DANSKE
HESTEVÆDDELØB

PÅ BET25 LIVE

18+ · Spil ansvarligt · Udeluk dig via ROFUS · Vilkår gælder

H0
03

41
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DAGENS BLOMSTERSPONSOR

Blomster til vinderhestens kusk er sponsoreret af:

Til vinderhestens ejer 
er der en gaveæske med øl fra

FUR BRYGHUS

 
 
 

 
 Tekst tekst tekst TEKST TEKST EKS

PARKERINGSREGLER FOR 
STALDOMRÅDET

Parkering er ikke tilladt på staldområdet, 
af- og pålæsning er tilladt. Parkering af 
hestetrailer og lastbiler sker enten bag ved 
staldene eller græsplænen bagved 
restauranten. KUN de pladser markeret 
med skilte på staldområdet må benyttes. 
ALLE aktive, der ankommer i PERSONBILER 
henvises til parkeringspladsen bag ved 
restauranten.

Hos BIOCIRC Trav Arena Skive,
 vil vi gerne påskønne de hesteejere,

der vælger at starte hest i Skive. 

Vi vil derfor invitere alle hesteejere 
i EDC Mors STARTERS LOUNGE
 i lokalerne under Æ’ Madhus.

Her er alle hesteejere, der starter 
hest i Skive, velkommen til at kigge 

ind umiddelbart i forlængelse 
af hestens start.

Vi vil være vært for en lille forfriskning.

Vi ønsker alle velkommen i 
EDC MORS – Starters Lounge

MORS
Starters Lounge

NUMMERSKILTE
skal rengøres efter brug og hænges på 

plads i nummerskilte-rummet.
Sker dette ikke vil ansvarlig træner

blive opkrævet 100 kr.
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Det handler 
om tillid og 
udvikling
     – præcis som med pengesager

Læg trygt din økonomi i vores hænder.
Scan koden, bliv kunde og få din egen 
personlige rådgiver...

Stolt sponsor for Skive Ponytrav
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SE LØBENE - OGSÅ PÅ FARTEN
Har du ikke mulighed for at opleve løbsdagen 
på væddeløbsbanen, kan du altid se danske
løb live på bet25.dk

Foto: K
jeld

 M
ikkelsen
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Indehaver Michael Madsen 

MISSION – VISION 
Vi skal med viden, erfaring og samvittighed 
levere de bedste resultater, ved salg og 
udførsel af opgaver. 
Vores dygtige og veluddannede medarbejdere 
skal altid være i stand til at handle og levere 
vores services efter jeres forventninger.  
Vi vil være attraktive for medarbejdere, 
samarbejdspartnere og jer kunder. 
Vi vil via længerevarende samarbejde skabe 
værdibevarende løsninger for danske 
ejendomme. 
 

VÆRDIER 
à Gode kundeoplevelser 
à Troværdighed 
à Engagement 
à Faglighed 

 
 
DET KAN VI OGSÅ 
- GRAFFITI 
- TAGRENDE RENS 
- VASKEHALLER 
- MURVÆRK 
- SOLCELLEVASK 
- STALDVASK 
- VASK AF HESTETRAILER/BILER 
- SPECIALRENGØRING 
- AFFEDTNING/AFKALKNING AF 
INDENDØRSGULV OG BADERUM 

Staldvask – Vask af ridehaller – 
Algebehandling – Facaderens – 
Imprægnering 
 
 

 
 
 

 
 

+ 45 61 33 46 45 
CVR NR: 42839558 

WWW.VESTBIRKSERVICE.DK  
WWW.EGELUNDRENS.DK  

INFO@VESTBIRKSERVICE.DK 

 

Tekst tekst tekst TEKST TEKST EKS

Vi har også stor erfaring med facaderens af alle 
typer. stål, træ, beton og sten. Der anbefales 
ALTID at imprægnere efter en rens  
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Hestens navn
Ved udenlandske heste angives landet i parantes efter

hestens navn: (S) = Sverige, (N) = Norge, (US) = USA, (F)

= Frankrig, (SF) = Finland, (DE) = Tyskland, (NL) = Holland.

Første linie
Hestens samlede resultat i indeværende og forudgående

år (i dette tilfælde 2023 og 2022). Antal starter, første-, 

anden-, tredjepladser, bedste km-tid og indkørt præmiesum

i den pågældende sæson. Tallene yderst til højre markerer

hestens totale karriereresultat.

Distanceangivelse
Første hest, der starter fra en bestemt distance (i dette tilfæl-

de 2000 m) indeholder denne oplysning. Løbets grunddistan-

ce er derfor altid anført ved hesten med startnummer

1, mens evt. tillæg ved snorestart er anført ved den første

hest med et bestemt tillæg. Tillæg er desuden i programmet

fremhævet ved hjælp af en tykkere streg over den første

tillægshest: Er distanceforskellen mellem hestene mere

end 20 m, benyttes en ekstra tyk streg. Hestenes distancer

er beregnet efter grundpræmiesummen på anmeldelsesdagen 

(Hestens samlede karriereindtjening). Grundpræmiesummen 

står yderst til højre i samme linie som hestens navn. Ved auto-

start starter alle heste fra samme distance. At et løb afvikles 

med autostart, vises ved hjælp af                         .                        

Hestens rekord
Hestens rekord i snorestart, rekord i autostart og grundpræ-

miesum (= indtjente kr. i alt). Bogstaver ved rekorden

angiver:

k  =  rekord sat over kort distance (1600-1999 m)

m  =  rekord sat over mellemdistance (2000-2499 m)

l  =  rekord sat over lang distance (2500 m eller mere)

*  =  rekord sat som vinder

Totalisatornr.
Det store 1-tal yderst til venstre markerer hestens totali-

sator-nummer. Hesteskoene under 1-tallet er til personlig 

påføring af skoinfo ved den pågældende hest.

Under hestens navn markerer:

1. linie:  Hestens alder, farve, køn

 (h=hingst, v=vallak, hp=hoppe) og faderens navn.

2. linie:  Markerer hestens mor/morfader).

3. linie:  Mestens opdrætter

4. linie:  Markerer hestens ejer.

5. linie:  Markerer farven på kuskens køredragt.

Hestens fem seneste starter
Fra venstre: Kusk, Bane, Dato, Løb, Startplads, Distance,

Placering, Km-tid (a = autostart, d = diskvalificeret, g = galop

undervejs, gk = godkendt i prøveløb, k = prøveløb, km = 

montéprøveløb, m = montéløb), Sko-info (   = med sko,    = 

uden sko), Sulky-info (S = alm. sulky, A = amerikaner sulky), 

Odds, Løbets førstepræmie.

Kusk og træner
Navnet angivet med fed skrift er kusken i løbet. Er der

angivet yderligere et navn, er dette hestens træner.

I forbindelse med træners navn betyder (a) Amatør.

Hestens karriereindtjening

Chancevurdering
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests

chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler

henholdsvis en stor ( ), middel ( ) og lille ( ) chance. Vær 

opmærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt

har chance i væddeløb.

Få forklaret fagudtryk, løbsudstyr, spiltyper og meget

mere i videoguiderne på https://derby25live.dk

Scan koden og se videoguide

SÅDAN LÆSER DU STARTLISTEN

BLIV KLOGERE PÅ HESTESPIL

SÅDAN LÆSER DU STARTLISTEN

Hestens navn
Ved udenlandske heste angives landet i parantes efter 
hestens navn: (S) = Sverige, (N) = Norge,  (US) = USA, (F) 
= Frankrig, (SF) = Finland, (DE) = Tyskland, (NL) = Holland.

Første linie
Hestens samlede resultat i indeværende og forudgående 
år (i dette tilfælde 2023 og 2022). Antal starter, første-, an-
den-, tredjepladser, bedste km-tid og indkørt præmiesum 
i den pågældende sæson. Tallene yderst til højre markerer 
hestens totale karriereresultat.

Distanceangivelse
Første hest, der starter fra en bestemt distance (i dette til-
fælde 2000 m) indeholder denne oplysning. Løbets grund-
distance er derfor altid anført ved hesten med startnummer 
1, mens evt. tillæg ved snorestart er anført ved den første 
hest med et bestemt tillæg. Tillæg er desuden i programmet 
fremhævet ved hjælp af en tykkere streg over den første 
tillægshest: Er distanceforskellen mellem hestene mere 
end 20 m, benyttes en ekstra tyk streg. Hestenes distancer 
er beregnet efter grundpræmiesummen på anmeldelses-
dagen (Hestens samlede karriereindtjening). Grundpræ-
miesummen står yderst til højre i samme linie som hestens 
navn. Ved autostart starter alle heste fra samme distance. 
At et løb afvikles med autostart, vises ved hjælp af 

Hestens rekord
Hestens rekord i snorestart, rekord i autostart og grund-
præmiesum (= indtjente kr. i alt). Bogstaver ved rekorden 
angiver:
k  =   rekord sat over kort distance (1600-1999 m)
m =  rekord sat over mellemdistance (2000-2499 m)
l =  rekord sat over lang distance (2500 m eller mere)
* = rekord sat som vinder

Totalisatornr.
Det store 1-tal yderst til venstre markerer hestens  
totalisator-nummer. Hesteskoene under 1-tallet er til per-
sonlig påføring af skoinfo ved den pågældende hest.
Under hestens navn markerer:
1. linie: hestens alder, farve, køn 
(h = hingst, v = vallak, hp = hoppe) og faderens navn. 
2. linie: markerer hestens mor/morfader).
3. linie: Hestens opdrætter
4. linie: markerer hestens ejer.
5. linie: markerer farven på kuskens køredragt.

Hestens fem seneste starter
Fra venstre: Kusk, Bane, Dato, Løb, Startplads, Distance, 
Placering, Km-tid (a = autostart, d = diskvalificeret, g = galop 
undervejs, gk = godkendt i prøveløb, k = prøveløb, km = mon-
téprøveløb, m = montéløb), Sko-info (c = med sko, C = uden 
sko), Sulky-info (S = alm. sulky, A = amerikaner sulky), Odds, 
Løbets førstepræmie.

Kusk og træner
Navnet angivet med fed skrift er kusken i løbet. Er der 
angivet yderligere et navn, er dette hestens træner.  
I forbindelse med træners navn betyder (a) Amatør.

Hestens karriereindtjening

Chancevurdering
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests 
chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler 
henholdsvis en stor ( ), middel ( ) og lille ( ) chance. Vær op-
mærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt 
har chance i væddeløb.

Bliv klogere på hestespil

Få forklaret fagudtryk, løbsudstyr, spiltyper og meget 
mere i videoguiderne på https://derby25live.dk

Scan koden og 
se videoguide
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SÅDAN LÆSER DU STARTLISTEN

Hestens navn
Ved udenlandske heste angives landet i parantes efter 
hestens navn: (S) = Sverige, (N) = Norge,  (US) = USA, (F) 
= Frankrig, (SF) = Finland, (DE) = Tyskland, (NL) = Holland.

Første linie
Hestens samlede resultat i indeværende og forudgående 
år (i dette tilfælde 2023 og 2022). Antal starter, første-, an-
den-, tredjepladser, bedste km-tid og indkørt præmiesum 
i den pågældende sæson. Tallene yderst til højre markerer 
hestens totale karriereresultat.

Distanceangivelse
Første hest, der starter fra en bestemt distance (i dette til-
fælde 2000 m) indeholder denne oplysning. Løbets grund-
distance er derfor altid anført ved hesten med startnummer 
1, mens evt. tillæg ved snorestart er anført ved den første 
hest med et bestemt tillæg. Tillæg er desuden i programmet 
fremhævet ved hjælp af en tykkere streg over den første 
tillægshest: Er distanceforskellen mellem hestene mere 
end 20 m, benyttes en ekstra tyk streg. Hestenes distancer 
er beregnet efter grundpræmiesummen på anmeldelses-
dagen (Hestens samlede karriereindtjening). Grundpræ-
miesummen står yderst til højre i samme linie som hestens 
navn. Ved autostart starter alle heste fra samme distance. 
At et løb afvikles med autostart, vises ved hjælp af 

Hestens rekord
Hestens rekord i snorestart, rekord i autostart og grund-
præmiesum (= indtjente kr. i alt). Bogstaver ved rekorden 
angiver:
k  =   rekord sat over kort distance (1600-1999 m)
m =  rekord sat over mellemdistance (2000-2499 m)
l =  rekord sat over lang distance (2500 m eller mere)
* = rekord sat som vinder

Totalisatornr.
Det store 1-tal yderst til venstre markerer hestens  
totalisator-nummer. Hesteskoene under 1-tallet er til per-
sonlig påføring af skoinfo ved den pågældende hest.
Under hestens navn markerer:
1. linie: hestens alder, farve, køn 
(h = hingst, v = vallak, hp = hoppe) og faderens navn. 
2. linie: markerer hestens mor/morfader).
3. linie: Hestens opdrætter
4. linie: markerer hestens ejer.
5. linie: markerer farven på kuskens køredragt.

Hestens fem seneste starter
Fra venstre: Kusk, Bane, Dato, Løb, Startplads, Distance, 
Placering, Km-tid (a = autostart, d = diskvalificeret, g = galop 
undervejs, gk = godkendt i prøveløb, k = prøveløb, km = mon-
téprøveløb, m = montéløb), Sko-info (c = med sko, C = uden 
sko), Sulky-info (S = alm. sulky, A = amerikaner sulky), Odds, 
Løbets førstepræmie.

Kusk og træner
Navnet angivet med fed skrift er kusken i løbet. Er der 
angivet yderligere et navn, er dette hestens træner.  
I forbindelse med træners navn betyder (a) Amatør.

Hestens karriereindtjening

Chancevurdering
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests 
chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler 
henholdsvis en stor ( ), middel ( ) og lille ( ) chance. Vær op-
mærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt 
har chance i væddeløb.

Bliv klogere på hestespil

Få forklaret fagudtryk, løbsudstyr, spiltyper og meget 
mere i videoguiderne på https://derby25live.dk

Scan koden og 
se videoguide

S

A

A

S

S

SKIVE   /   BANE 06   /  LØRDAG 9. MARTS 2024    •   11

SÅDAN LÆSER DU STARTLISTEN

Hestens navn
Ved udenlandske heste angives landet i parantes efter 
hestens navn: (S) = Sverige, (N) = Norge,  (US) = USA, (F) 
= Frankrig, (SF) = Finland, (DE) = Tyskland, (NL) = Holland.

Første linie
Hestens samlede resultat i indeværende og forudgående 
år (i dette tilfælde 2023 og 2022). Antal starter, første-, an-
den-, tredjepladser, bedste km-tid og indkørt præmiesum 
i den pågældende sæson. Tallene yderst til højre markerer 
hestens totale karriereresultat.

Distanceangivelse
Første hest, der starter fra en bestemt distance (i dette til-
fælde 2000 m) indeholder denne oplysning. Løbets grund-
distance er derfor altid anført ved hesten med startnummer 
1, mens evt. tillæg ved snorestart er anført ved den første 
hest med et bestemt tillæg. Tillæg er desuden i programmet 
fremhævet ved hjælp af en tykkere streg over den første 
tillægshest: Er distanceforskellen mellem hestene mere 
end 20 m, benyttes en ekstra tyk streg. Hestenes distancer 
er beregnet efter grundpræmiesummen på anmeldelses-
dagen (Hestens samlede karriereindtjening). Grundpræ-
miesummen står yderst til højre i samme linie som hestens 
navn. Ved autostart starter alle heste fra samme distance. 
At et løb afvikles med autostart, vises ved hjælp af 

Hestens rekord
Hestens rekord i snorestart, rekord i autostart og grund-
præmiesum (= indtjente kr. i alt). Bogstaver ved rekorden 
angiver:
k  =   rekord sat over kort distance (1600-1999 m)
m =  rekord sat over mellemdistance (2000-2499 m)
l =  rekord sat over lang distance (2500 m eller mere)
* = rekord sat som vinder

Totalisatornr.
Det store 1-tal yderst til venstre markerer hestens  
totalisator-nummer. Hesteskoene under 1-tallet er til per-
sonlig påføring af skoinfo ved den pågældende hest.
Under hestens navn markerer:
1. linie: hestens alder, farve, køn 
(h = hingst, v = vallak, hp = hoppe) og faderens navn. 
2. linie: markerer hestens mor/morfader).
3. linie: Hestens opdrætter
4. linie: markerer hestens ejer.
5. linie: markerer farven på kuskens køredragt.

Hestens fem seneste starter
Fra venstre: Kusk, Bane, Dato, Løb, Startplads, Distance, 
Placering, Km-tid (a = autostart, d = diskvalificeret, g = galop 
undervejs, gk = godkendt i prøveløb, k = prøveløb, km = mon-
téprøveløb, m = montéløb), Sko-info (c = med sko, C = uden 
sko), Sulky-info (S = alm. sulky, A = amerikaner sulky), Odds, 
Løbets førstepræmie.

Kusk og træner
Navnet angivet med fed skrift er kusken i løbet. Er der 
angivet yderligere et navn, er dette hestens træner.  
I forbindelse med træners navn betyder (a) Amatør.

Hestens karriereindtjening

Chancevurdering
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests 
chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler 
henholdsvis en stor ( ), middel ( ) og lille ( ) chance. Vær op-
mærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt 
har chance i væddeløb.

Bliv klogere på hestespil

Få forklaret fagudtryk, løbsudstyr, spiltyper og meget 
mere i videoguiderne på https://derby25live.dk

Scan koden og 
se videoguide
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DAGENS V-FORSLAG

V5
FORSLAG

1. afd:  6-5-7-10 (4)

2.afd:  11-3 (9)

3.afd:  8-9-10-7-12-1 (6)

4.afd:  11-3 (6)

5.afd:  9-3 (5)

Pris:  192 kr. 

DAGENS TIPPER Mikkel JohansenSÅDAN LÆSER DU STARTLISTEN

Hestens navn
Ved udenlandske heste angives landet i parantes efter 
hestens navn: (S) = Sverige, (N) = Norge,  (US) = USA, (F) 
= Frankrig, (SF) = Finland, (DE) = Tyskland, (NL) = Holland.

Første linie
Hestens samlede resultat i indeværende og forudgående 
år (i dette tilfælde 2023 og 2022). Antal starter, første-, an-
den-, tredjepladser, bedste km-tid og indkørt præmiesum 
i den pågældende sæson. Tallene yderst til højre markerer 
hestens totale karriereresultat.

Distanceangivelse
Første hest, der starter fra en bestemt distance (i dette til-
fælde 2000 m) indeholder denne oplysning. Løbets grund-
distance er derfor altid anført ved hesten med startnummer 
1, mens evt. tillæg ved snorestart er anført ved den første 
hest med et bestemt tillæg. Tillæg er desuden i programmet 
fremhævet ved hjælp af en tykkere streg over den første 
tillægshest: Er distanceforskellen mellem hestene mere 
end 20 m, benyttes en ekstra tyk streg. Hestenes distancer 
er beregnet efter grundpræmiesummen på anmeldelses-
dagen (Hestens samlede karriereindtjening). Grundpræ-
miesummen står yderst til højre i samme linie som hestens 
navn. Ved autostart starter alle heste fra samme distance. 
At et løb afvikles med autostart, vises ved hjælp af 

Hestens rekord
Hestens rekord i snorestart, rekord i autostart og grund-
præmiesum (= indtjente kr. i alt). Bogstaver ved rekorden 
angiver:
k  =   rekord sat over kort distance (1600-1999 m)
m =  rekord sat over mellemdistance (2000-2499 m)
l =  rekord sat over lang distance (2500 m eller mere)
* = rekord sat som vinder

Totalisatornr.
Det store 1-tal yderst til venstre markerer hestens  
totalisator-nummer. Hesteskoene under 1-tallet er til per-
sonlig påføring af skoinfo ved den pågældende hest.
Under hestens navn markerer:
1. linie: hestens alder, farve, køn 
(h = hingst, v = vallak, hp = hoppe) og faderens navn. 
2. linie: markerer hestens mor/morfader).
3. linie: Hestens opdrætter
4. linie: markerer hestens ejer.
5. linie: markerer farven på kuskens køredragt.

Hestens fem seneste starter
Fra venstre: Kusk, Bane, Dato, Løb, Startplads, Distance, 
Placering, Km-tid (a = autostart, d = diskvalificeret, g = galop 
undervejs, gk = godkendt i prøveløb, k = prøveløb, km = mon-
téprøveløb, m = montéløb), Sko-info (c = med sko, C = uden 
sko), Sulky-info (S = alm. sulky, A = amerikaner sulky), Odds, 
Løbets førstepræmie.

Kusk og træner
Navnet angivet med fed skrift er kusken i løbet. Er der 
angivet yderligere et navn, er dette hestens træner.  
I forbindelse med træners navn betyder (a) Amatør.

Hestens karriereindtjening

Chancevurdering
Eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests 
chance. Pilene er inddelt efter tre niveauer og afspejler 
henholdsvis en stor ( ), middel ( ) og lille ( ) chance. Vær op-
mærksom på, at pilene er vejledende og at alle heste reelt 
har chance i væddeløb.

Bliv klogere på hestespil

Få forklaret fagudtryk, løbsudstyr, spiltyper og meget 
mere i videoguiderne på https://derby25live.dk

Scan koden og 
se videoguide
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V4
FORSLAG

1. afd:  8-9-10-7-12-1 (6)

2. afd:  11-3 (6)

3. afd:  9-3 (5)

4. afd:  8-10-12-11 (9)

Pris: 192 kr. 

Reserveheste angivet i parentes.



14   BIOCIRC TRAV ARENA SKIVE // BANE 06 SØNDAG 17. NOVEMBER 2024

NOVEMBER

Fredag 22. kl. 15.45 Odense Autumn Racing
Lørdag 23. kl. 11.00 Aalborg Travløb
Søndag 24. kl. 12.45 Charlottenlund Travløb
Mandag 25. kl. 17.00 Skive Mandagstrav og julebuffet
Fredag 29. kl. 15.45 Aalborg Travløb
Lørdag 30. kl. 17.00 Aarhus November Night Racing

DECEMBER

Søndag 1. kl. 14.00 Charlottenlund Travløb
Mandag 2. kl. 18.30 Skive Mandagstrav og julebuffet
Fredag 6. kl. 15.45 Odense Ligafinaler med Danmarks bedste heste
Lørdag 7. kl. 12.00 Aalborg Travløb
Søndag 8. kl. 14.00 Aarhus Adventsløbet
Fredag 13. kl. 15.45 Skive Fredagstrav og julebuffet
Søndag 15. kl. 12.45 Charlottenlund Travløb
Mandag 16. kl. 17.00 Aalborg Travløb
Fredag 20. kl. 15.45 Aarhus Juleløbet
Lørdag 21. kl. 13.30 Odense Sæsonfinale 2024
Tirsdag 24. kl. 11.00 Skive Juletrav med V65 og brunch
     Julemanden kommer på besøg
Fredag 27. kl. 15.45 Charlottenlund Travløb
Søndag  29. kl. 13.30 Aalborg V75 Winter Burst
Mandag 30. kl. 16.00 Aarhus Nytårsløbet - finalen 2024

LØB I DEN KOMMENDE TID
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Professionelle kuske
 NR.  NAVN  ST  1  2  3  PRÆMIESUM

 1. Birger Jørgensen (År) 137 31 25 19  932.100 
 2. Nicklas Korfitsen (Ål) 75 23 14 8  683.150 
 3. Jeppe Juel (Ål) 90 13 9 10  307.100 
 4. Michael Lønborg (År) 57 13 9 7  337.800 
 5. Knud Mønster (Sk) 103 12 16 13  345.675        

Professionelle trænere
 NR.  NAVN  ST  1  2  3  PRÆMIESUM

 1. Morten Juul (Sk) 103 21 14 13  679.500 
 2. Nicklas Korfitsen (Ål) 54 10 10 6  609.150 
 3. Flemming Jensen (Ål) 65 14 4 7  355.050            

Jockeys
 NR.  NAVN  ST  1  2  3  PRÆMIESUM

 1. Kasper Foget (Sk) 54 6 5 3 59.950
 2. Magnus M. Nielsen (Sk) 46 3 4 3  107.550 
 3. Kenneth Andersen (Ål) 45 1 3 2 97.050
 4. Mads Henriksen (Ål) 24 1 2 1 49.750
 5. Mathias Jensen (År) 31 1 1 2 25.050

Amatørkuske
 NR.  NAVN  ST  1  2  3  PRÆMIESUM

 1. Kristian Juul (Sk) 49 12 6 5 97.200
 2. Martin Andreasen (Sk) 87 8 6 11 145.500
 3. Rolf Jørgensen (Sk) 12 5 1 0 56.500
 4. Peter Ø. Andersen (Sk) 19 4 4 4 72.300
 5. Lucas Kirk (Sk) 44 4 3 5 62.400

Amatørtrænere
 NR.  NAVN  ST  1  2  3  PRÆMIESUM

 1. Peter Rudbeck (Sk) 12 6 1 0  437.850 
 2. Martin Andreasen (Sk) 56 6 3 9  109.800 
 3. Kristian Juul (Sk) 70 12 5 5  97.900     

Monté
 NR.  NAVN  ST  1  2  3  PRÆMIESUM

 1. Michelle Mønster (Sk) 9 3 1 1 37.350
 2. Camilla Munk Boeck (Ål) 8 3 0 1 44.300
 3. Maria Svendsen (Sk) 7 2 0 0 23.850
 4. Marianne Melchenburg (Ål) 4 1 0 0 11.400
 5. Kia Lauridsen (Sk) 3 1 0 0 2.000

Heste
 NR.  NAVN  ST  1  2  3  PRÆMIESUM
 1. Forces Of Destiny 15 5 0 0 23.000
 2. Kungfufighting 6 4 1 0 416.850
 3. Houston T T 5 4 0 0 42.000

Travtoppen 2024

EFTER SENESTE LØBSDAG
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SPILFORMER

VINDER
Vinder er det enkleste spil, du kan spille. Her skal du bare regne ud, hvilken hest der kommer først over 
stregen, og gør den det, så har du vundet. Mindste indskud: 10 kr.

PLADS
I løb med syv eller flere deltagere skal din hest komme ind mellem de tre første heste over målstregen 
for at give gevinst. Er der seks eller færre deltagere, skal din heste være blandt de to første i mål. 
Mindste indskud: 10 kr.

TVILLING
I Tvilling gælder det om at finde de to heste, der kommer først i mål uanset rækkefølge. 
Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

KOMB
Komb ligner Tvilling til forveksling. Eneste undtagelse er, at man her skal finde de to første heste 
i mål i korrekt rækkefølge. Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

TRIO
I Triospil skal man finde frem til de tre heste, der kommer først over målstregen i ét løb, i rigtig 
rækkefølge. Mindste indskud: 2 kr. pr. kombination.

V5
I V5 gælder det om at finde vinderne af fem på forhånd udvalgte løb. Du får gevinst, hvis du har 5 rigtige 
(eller 4 rigtige, hvis ingen har 5 rigtige). Rækkeprisen er 1 kr. Kan spilles via kupon og som Lynspil. 
Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

V4
I V4 gælder det om at finde vinderne af fire på forhånd udvalgte løb. Du får gevinst, hvis du har 
4 rigtige (eller 3 rigtige, hvis ingen har 4 rigtige). Rækkeprisen er 2 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

MINIMUMSALDER FOR SPIL

Opmærksomheden henledes på, at minimumsalderen for spil i totalisatoren 
i henhold til lovgivningen er 18 år.
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Prøveløb.

 2-14-årige.
 2000 m. Voltestart.

SK20241117-91

ca kl 13:25
2024-11-17
Sk = 06 H
KANALJE CASH 2000:1

1
3,rød. v. v Cash and Go - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Show Time v Muscles Yankee
Opdr: Flemming Reinholdt
Ejer: Stald Rosenvang

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Juul M)

KNIGHT FOR REAL 2

2
3,brun. v. v Conlight Ås - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Amazing Starfish v Brandy Dei Fiori Johansen M År 11/23 -k 1/ 1800n k  g - - ejg -
Opdr: Henrik Johansen
Ejer: Stald Real Good Knight

cc Hvid/sort/rød,
År Lønborg Michael (Johansen M)a

KAIZEN CASH 3 21,1AM

3
3,brun. v. v Cash and Go - 24:  0  0-0-0  23:  1  0-0-0  Tot:  1  0-0-0
Yummi Yummi v Dream Vacation Jørgensen B År 9/23 -k 1/ 1800 k 24,4 - - gk -

Friborg K Ch 10/23 -7 1/ 2000 0 21,1 ag c c S 304 20'Opdr: Flemming Reinholdt
Ejer: Stald Rosenvang

cc Sort/blå/hvid,
Juul Morten

GUCCI BORK 4 22,2M 16,4AM 23.350

4
6,brun. hp. v Great Challenger - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  9  1-0-1
Natalie Bork v Beaumont Hanover Friis M Sk 9/21 -1 2/ 2060 1 18,0 a - - 54 15'

Friis M Od 10/21 -2 4/ 2140 0 16,4 a - - 83 8'
Friis M Sk 10/21 -6 8/ 2060 5 19,3 ag - - 53 8'
Friis M Ål 11/21 -3 4/ 1640n 0 17,6 a - - 134 8'
Friis M Sk 3/22 -10 1/ 2000 d g - - 53 10'

Opdr: Kim Madsen
Ejer: N. & C. Josefsen & L. Christensen

cc Sort/blå/hvid/logo,
Christensen Lassea

KATLA MAGIC 5

5
3,mkbr. hp. v MagicCarpetRide US - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Jet Hellebjerg v Ride The Wave Pedersen A Ål 26/10 -k 1/ 2140 k 24,8 g - - ejg -
Opdr: H. & B. Pedersen & T. Urth
Ejer: Stald Magic

cc Blå/sort/rød,
Ål Pedersen Anders

LÆRKE D 2020:1

6
2,sort. hp. v Gentle Tilly - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Flight Surgeon v Malabar Man
Opdr: Kaj Jensen
Ejer: John Friis

cc Sort/grå/grøn,
Foget Kasper (Friis M)

LAST NIGHT 2

7
2,sort. h. v Ens Snapshot - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Silent Night v Dream Vacation
Opdr: Susanne Jakobsen
Ejer: Stald Bakkebo

cc Sort/grå/blå,
Friis Morten (Kristensen V)a

LA LIGA BOY 3

8
2,mkbr. h. v Donato Hanover - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Whos Smiling Now v Insert Gede
Opdr: Michael Hovgaard
Ejer: Michael Hovgaard

cc Blå/grå/hvid/logo,
Nielsen Magnus M. (Holm L)a

hellisen.dk

KL. 13.25

P1 ORANGE
Prøveløb
2-14-årige. 2000 m.  Voltestart.
Godkendelseskrav: 2-årige 1.25.0
 3-årige 1.23.0
 4-årige & ældre 1.22.0
 Monté 1.22.0

LADY GAAGAA SEJER 4

9
2,mkbr. hp. v Googoo Gaagaa - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Osandra Game v Great Challenger Sejer C Od 1/11 -k 1/ 2160 k 30,9 g - - ejg -
Opdr: Ole, Christian & Rasmus Sejer
Ejer: Ole, Christian & Rasmus Sejer

cc Blå/sort/hvid,
Sejer Christian (Sejer O)a

LEOPOLD 5

10
2,brun. h. v Uncle Lasse - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Recline v Scarlet Knight
Opdr: Bodil Nielsen
Ejer: Stald Bakkebo

cc Beige/grøn/reklame,
Juel Jeppe (Kristensen V)a



BIOCIRC TRAV ARENA SKIVE  // BANE 06    19 SØNDAG 17. NOVEMBER 2024

LADY GAAGAA SEJER 4

9
2,mkbr. hp. v Googoo Gaagaa - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Osandra Game v Great Challenger Sejer C Od 1/11 -k 1/ 2160 k 30,9 g - - ejg -
Opdr: Ole, Christian & Rasmus Sejer
Ejer: Ole, Christian & Rasmus Sejer

cc Blå/sort/hvid,
Sejer Christian (Sejer O)a

LEOPOLD 5

10
2,brun. h. v Uncle Lasse - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Recline v Scarlet Knight
Opdr: Bodil Nielsen
Ejer: Stald Bakkebo

cc Beige/grøn/reklame,
Juel Jeppe (Kristensen V)a

Foto: H
unskjæ

r Foto
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Skive Ponytrav klub - SKPT Løb nr. 1 00:00 3.11 940 m. Frit handicap 
Både Monté og Sulky
GUL Grundlag 3.11
00:00 PDF versionen af programmet er lavet 2024-11-12 11:30:44 søndag 17. november 2024
Pippi II 2024:28 1-3-6 3:08,9 2023:25 1-2-5 940 Sulky

Hoppe Brun 2007 100,8-18
Ejer: Skive Ponytravskole
Rekord: 3:08,9
Handicap tid: 3:11,2
Gul/blå
Ida Bak JensenSk

Ida Bak Jensen Sk 241108-1 940/1 3:20,6
Ida Nørgaard Hejdemann Od 241103-7 1180/10 5 3:16,1
Ida Nørgaard Hejdemann Od 241103-4 1020/9
Sofia Skov Ål 241027-6 1260/2 5 3:11,2
Sofia Skov Ål 241027-4 1120/2 Dis
Sofia Skov Sk 241011-1 940/1 5 3:15,1

1

Tom 2024:21 1-2-4 2:50,9 2023:9 0-1-0 1060 Sulky
Vallak Rød 2005 120,0-24
Ejer: Skive Ponytravskole
Rekord: 2:50,9
Handicap tid: 2:50,9

Sofia SkovSk

Ida Nørgaard Hejdemann Sk 241108-1 1040/3 5 3:00,7
Anne Gade Sk 241011-1 1040/3 3 2:51,1
Sofia Skov Sk 240922-4 1180/5 3 2:59,2
Sascha Barthels Madsen Sk 240922-1 1180/4 1 2:50,9
Anne Gade Sk 240831-5 1400/1 3 2:58,6
Ida Nørgaard Hejdemann Sk 240831-1 1200/4 g 3:03,3

2

Idun 2024:31 6-6-3 2:34,9 2023:32 8-3-1 1160 Monté
Hoppe Brun 2017 127,0-24
Ejer: Skive Ponytravskole
Rekord: 2:34,9
Handicap tid: 2:34,9

Anne GadeSk

Nora Kirstine Laursen Sk 241108-1 1100/4 3 2:41,3
Alberte Bach Christiansen Od 241103-6 1300/12 2 2:34,8
Alberte Bach Christiansen Od 241103-1m 1340/9 2:42,1
Ida Nørgaard Hejdemann Ål 241027-3 1560/5 11 2:54,0
Anne Gade Ål 241027-1m 1400/5 6 2:43,6
Ida Nørgaard Hejdemann Sk 241011-1 1120/4 g 2:48,0

3

Zoey 2024:19 3-3-1 2:33,1 2023:0 0-0-0 1180 Sulky
Hoppe Lys brun 2020 131,5-24
Ejer: Fam. Eg Jørgensen
Rekord: 2:33,1
Handicap tid: 2:33,1
Hvid/blå/sølv
Line Eg JørgensenSk

Sofie Eg Jørgensen Sk 241108-1 1160/5 4 2:37,6
Sofie Eg Jørgensen Od 241103-6 1340/13 2:35,7
Sofie Eg Jørgensen År 241012-3 1320/7 2 2:33,1
Sofie Eg Jørgensen Sk 240922-4 1340/8 g 2:42,1
Sofie Eg Jørgensen Sk 240922-2 1400/1 1 2:35,9
Line Eg Jørgensen Sk 240831-4 1320/6 2 2:37,3

4

Fame 2024:14 1-2-2 2:17,6 2023:23 3-3-4 1260 Sulky
Hoppe rød 2010 124,2-21
Ejer: Skive Ponytrav Skole
Rekord: 2:17,6
Handicap tid: 2:23,0
Mørkegrøn
Ida Nørgaard HejdemannSk

Ida Bak Jensen Ål 241027-5 1160/5 3 2:25,0
Ida Bak Jensen Ål 241027-3 1740/8 6 2:26,8
Sofie Eg Jørgensen Sk 241011-1 1220/6 1 2:23,0
Smilla Vig Poulsen Sk 240922-5 1600/6 g 2:30,3
Anne Gade Sk 240922-2 1560/5 5 2:30,9
Smilla Vig Poulsen Sk 240831-4 1520/8 2:25,5

5

Djam 2024:2 0-1-0 2:13,8 2023:26 5-2-3 1260 Sulky
Vallak Rød 2001 125,4-18
Ejer: Gry Bruun
Rekord: 2:13,8
Handicap tid: 2:22,8
Blå/turkis m. sølv
Gry Bruun Od

Gry Bruun Od 241006-7 1460/2 2 2:28,3
Gry Bruun Od 241006-1 1420/4 5 2:22,8
Gry Bruun Sk 231209-14 1220/4 9 2:22,9
Gry Bruun Sk 231209-7 1160/8 11 2:24,6
Gry Bruun År 231118-10 1480/5 Udg
Gry Bruun År 231118-4 1340/9 Udg

6

Tomtebo Fia 2024:24 1-3-1 2:02,3 2023:39 6-5-7 1380 Sulky
Hoppe Brun 2003 126,7-18
Ejer: Hanne Eg Jørgensen
Rekord: 2:02,3
Handicap tid: 2:09,8
Hvid/grøn/guld
Sofie Eg JørgensenSk

Line Eg Jørgensen Sk 241108-1 1300/7 2 2:14,6
Line Eg Jørgensen Od 241103-5 1460/8 4 2:09,8
Julie Eg Jørgensen Od 241103-1m 1440/10 2:33,5
Line Eg Jørgensen Ål 241027-5 1260/8 6 2:17,8
Sofie Eg Jørgensen Ål 241027-3 1880/10 10 2:20,2
Line Eg Jørgensen Sk 241011-1 1360/7 2:16,2

7

AFVIKLES EFTER 8. LØB KL. 16.45

Løb nr. 1 00:00 3.11 940 m. Frit handicap
Både Monté og Sulky PONYLØB GUL
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DET FÅR DU:
• Entré
• Rundvisning - kom med i staldene og få staldtips fra trænere og kuske
• Reserveret bord i Restaurant Tarok på 1. sal
• Dejlig buffet inkl. en øl/sodavand
• Baneprogram med tips til løbene
• Spillevejledning ved vært

Pris pr. person: 329 kr.

Mødested:
Foran banens kontor (gul bygning ved parkeringspladsen) 30 min. før første løb

For yderligere info - kontakt os på tlf. 88 81 12 06 eller mail: info@skive-trav.dk

Tag kollegerne, sportsklubben, vennerne eller familien 
med – Travpakken er for alle, der vil have en helt 
særlig oplevelse med god mad, hygge og spænding.

SKIVE

10   •   SKIVE   /   BANE 06   /  FREDAG 2. FEBRUAR 2024
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Klasse 1 - 3-4 års Løb.

 3-4-årige højst 12.500 kr.
 2000 m. Tillæg 20 m ved 4.001 kr 12 startende.
 Præmier: 10.000-7.000-5.000-4.000-3.000-2.000-2.000-2.000 
(8 præmier) Intet indskud.

SK20241117-1

Tv Trio  1
Gul

ca kl 14:00
2024-11-17
Sk = 06 H
KAZAN DOWNS 2000:1 18,8M 18,2AM 1.250

1
3,brun. v. v Great Challenger - 24:  5  0-0-0  18,8  1.250 23:  0  0-0-0  Tot:  5  0-0-0
Superior Dust v Super Photo Kosmos Juel J Sk 5/7 -9 4/ 2060n d g a c c A 77 8'

Juel J Ål 19/7 -1 5/ 2140 d g a c c S 54 8'
Juel J År 26/7 -9 7/ 1800n 0 22,4 ag c c S 104 8'
Juel J Ål 13/8 -1 6/ 2140 5 18,8 c C S 210 13'
Juel J Ål 1/9 -1 7/ 2140 0 18,2 a c C S 81 10'

Opdr: Tanja & Helle Thorhauge
Ejer: Sarah Bäckman

cc Grøn/beige/rød/logo,
Ål Bäckman Sarah (Juel J)

I D 2 19,6M 18,6AM

2
4,brun. hp. v S J's Photo - 24:  3  0-0-0  19,6  23:  0  0-0-0  Tot:  3  0-0-0
Pepita D v Great Challenger Jensen K År 4/8 -k 3/ 1800 k 24,9 g - - ejg -

Jensen M Ål 13/8 -k 1/ 2160 k 20,4 - - gk -
Jensen M Ål 13/9 -8 7/ 2140 0 18,6 a c c S 966 10'
Jensen M Ål 24/9 -7 4/ 2140 0 19,6 c c S 515 8'
Svendsen B Ål 3/10 -1 3/ 2140 0 19,3 a c C S 242 8'

Opdr: Kaj Jensen
Ejer: Hovhedegård Hestecenter

cc Sort/sølv/blå/logo,
År Holse Noah (Jensen K)

KEEP Z HYRDEHØJ 3 20,0M 22,4AK 2.850

3
3,brun. v. v From Above U S - 24:  3  0-0-1  20,0  2.850 23:  0  0-0-0  Tot:  3  0-0-1
N S Hyrdehøj v S J's Photo Holse N Ål 18/5 -k 2/ 2160 k 24,4 g - - ejg -

Jensen K År 4/6 -k 3/ 1800 k 21,4 - - gk -
Jensen M År 11/8 -10 9/ 1800 0 22,4 ag c c S 790 8'
Andersen K Sk 22/10 -9 3/ 2000 4 21,5 g c c S 96 8'
Kjær R Ny 2/11 -6 2/ 2140 3 20,0 g c c S 51 7'

Opdr: Lindhardt Jensen
Ejer: Lindhardt Jensen

cc Blå/grå/rød,
Ål Juul Kristian (Jensen L)a

INGEBORG 4 22,6M 23,8AM 2.000

4
4,rød. hp. v Michael's Turn - 24:  3  0-0-0  22,6  2.000 23:  2  0-0-0  Tot:  5  0-0-0
Nisha N v Earthquake Boeck C M Ål 27/11 -5 2/ 2140 d g a c c S 708 8'

Boeck T Ål 16/12 -5 5/ 2140 0 23,8 ag c c S 592 8'
Boeck C M Ål 29/7 -5 5/ 2140 d g c c S 537 8'
Boeck T Sk 5/8 -1 4/ 2000 7 22,6 c c S 536 10'
Boeck T Ål 1/9 -9 1/ 2160 d g c c S 1194 8'

Opdr: Troels Boeck
Ejer: Troels Boeck

cc Gul/grøn,
Ål Boeck Henriette Munka

K D SLEIPNER 5 21,1K 2.250

5
3,mkbr. h. v From Above U S - 24:  2  0-0-0  21,1  2.250 23:  0  0-0-0  Tot:  2  0-0-0
Celine D v Great Challenger Jensen M Ål 7/6 -k 2/ 2160 k 20,3 - - gk -

Jensen M År 29/9 -10 1/ 1800 4 22,1 C c S 78 10'
Holse N År 28/10 -7 2/ 1800 5 21,1 C c S 116 8'

Opdr: Kaj Jensen
Ejer: Hovhedegård Hestecenter

cc Sort/reklame,
År Jensen Kaj

INGE LOLLIPOP 2020:1 18,8M 16,9AM 11.997

6
4,brun. v. v Double Player - 24:  10  0-1-2  18,8  11.997 23:  1  0-0-0  Tot:  11  0-1-2
Passe' Lollipop v S J's Photo Juul S År 9/5 -1 1/ 1820 0 19,2 C c S 178 10'

Holse N Sk 16/7 -1 3/ 2060 0 19,6 a c c S 404 13'
Andersen KK Ål 3/10 -3 4/ 2140 0 18,9 c c S 164 8'
Foget K Od 19/10 -6 4/ 2140 0 18,8 c c S 771 8'
Juel J Sk 29/10 -8 1/ 2040 5 19,5 c c S 178 8'

Opdr: Frederik B. Kristensen
Ejer: Stald Hans & Hans

cc Hvid,
Kristensen Frederik Bay (Kristensen H U)a

INKA SCHOW 2 19,5M 19,1AM 8.000

7
4,brun. hp. v Okay Bee - 24:  10  0-0-1  19,5  5.000 23:  2  0-0-0  25,2  3.000 Tot:  12  0-0-1
Heartbreaker v Rudolf Le Ann Udell-Hansen I Ål 21/8 -2 5/ 2140 0 24,3 c c S 1524 10'

Hansen J Sk 30/9 -6 2/ 2000 3 19,6 c C S 451 8'
Hansen J Sk 11/10 -8 1/ 2000 4 19,5 c C S 683 8'
Hansen J Ål 26/10 -1 2/ 2160 8 20,6 g c c S 94 10'
Hansen J Sk 8/11 -9 3/ 2060 0 19,4 a c C S 476 8'

Opdr: Tove Schow Hansen
Ejer: T. Schow Hansen & I. Udell-Hansen

cc Blå/sort/guld/logo,
Ål Andreasen Martin (Hansen J)a

JACKPOT MAGIC 3 19,3M 18,2AM 10.400

8
4,sbr. v. v MagicCarpetRide US - 24:  4  1-0-1  19,3  10.400 23:  0  0-0-0  Tot:  4  1-0-1
Delmerica v Varenne Pedersen A Ål 18/5 -k 3/ 2160 k 19,9 - - gk -

Pedersen A År 4/6 -8 3/ 1800 d g c C S 92 8'
Pedersen A Od 21/6 -8 2/ 2140 5 19,3 g c c S 63 10'
Pedersen A Od 27/9 -8 3/ 2140 1 20,0 c c S 139 8'
Pedersen A Sk 8/11 -9 4/ 2060 3 18,2 a c C S 79 8'

Opdr: H. & B. Pedersen & T. Urth
Ejer: Stald Magic

cc Blå/sort/rød,
Ål Pedersen Trine Urth (Pedersen A)

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO 

Ahlsell præsenterer Klasse 1 - 3-4 års Løb.
3-4-årige højst 12.500 kr.
2000 m. Tillæg 20 m ved 4.001 kr 12 startende.
Præmier: 10.000-7.000-5.000-4.000-3.000-2.000-2.000-2.000
(8 præmier) Intet indskud.KL. 14.00

1 GUL
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TIPS

Trods sine 20 meters tillæg, så bliver 8 Jackpot 
Magic førstevalget her efter to gode præstatio-
ner. Den var førende senest mod gode heste og 
måtte se sig passeret af Icon og Kaisa L C på de 
sidste 50 meter, men den gik godt og går ned i 
konkurrence her. 

1 Kazan Downs er bedre end sine resultater og 
er på en helt anden opgave her, end den plejer. 
Sarah Bäckman har kørt nogle fine løb på det 
seneste og kan også ende langt fremme her. 

3 Keep Z Hyrdehøj så stærk ud sidste sving 
rundt senest, da den fik problemer med kaden-
cen og galopperede. I fejlfri udgave skal den 
bestemt også regnes her. 

2 I D har nu gjort lidt starter og kan være en 
luring til trioen fra en fin udgangsposition. 

 

8 Jackpot Magic - 1 Kazan Downs - 3 Keep Z Hyrdehøj     Outs: 2 I D
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Amerikanerløb - Max 500 point.

 3-14-årige højst 30.000 kr med højst 500 point.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 6.000-4.000-3.000-2.000-1.500-1.000-500-500 (8 
præmier) Intet indskud.

SK20241117-2

bTv Trio  2
Blå

ca kl 14:22
2024-11-17
Sk = 06 H
JONAS TOFT 2060:1 15,2AK 18,2M 16,0AM 20.400

1
4,sort. v. v Classic Photo - 24:  16  0-0-3  15,2a  11.050 23:  9  0-1-1  16,5a  9.350 Tot:  25  0-1-4
Sirid Toft v Dream Vacation Jensen N O Od 31/8 -3 5/ 1640 0 15,2 a c c S 352 8'

Jensen N O Od 17/9 -3 1/ 2140 0 17,5 a c c S 853 8'
Jørgensen B Od 27/9 -7 8/ 1640 5 16,3 a c c S 545 8'
Juel J År 18/10 -1 3/ 1800 d g a c c S 125 10'
Juel J Sk 8/11 -5 4/ 2000 0 18,7 C c S 401 10'

Opdr: Stald Toft
Ejer: Niels Ole Jensen

cc Beige/grøn/reklame,
Od Juel Jeppe (Jensen N O)a

J C PILBRO 2 18,4AK 19,2K 19,5AM 22.200

2
4,mkbr. v. v Uncle Lasse - 24:  15  0-1-3  18,4a  22.200 23:  1  0-0-0  Tot:  16  0-1-3
Vakker v Up Front Larry Juel J År 30/8 -2 8/ 1800 d g a C c S 348 8'

Holse N Sk 9/9 -2 5/ 2020 5 20,3 g C C S 625 10'
Knudsen N År 19/9 -1 4/ 1820 4 19,2 C C S 181 10'
Juel J År 8/10 -3 10/ 2300 0 20,0 a C c S 694 13'
Juel J År 28/10 -5 3/ 1800 2 18,4 ag C C S 660 8'

Opdr: Ivan Krieger
Ejer: Ivan & Kristine Krieger

cc Sort/grå/blå,
Friis Morten

INGER 3 16,3AM 17,8M 23.300

3
4,lbr. hp. v Great Challenger - 24:  11  0-2-1  16,3a  23.300 23:  0  0-0-0  Tot:  11  0-2-1
Himalaya P H v Victor Victor Jensen K År 4/8 -4 1/ 1820 5 18,8 c c S 260 10'

Holse N Ål 21/8 -2 2/ 2160 5 18,0 C c S 440 10'
Holse N Od 4/10 -2 8/ 2140 0 20,0 g c c S 604 8'
Juel J Ch 14/10 -2 5/ 2000 2 16,3 a C c S 116 9'
Holse N År 28/10 -5 6/ 1800 4 18,5 a C c S 194 8'

Opdr: Hovhedegård Hestecenter
Ejer: Hovhedegård Hestecenter

cc Sort/sølv/blå/logo,
År Holse Noah (Jensen K)

JUNKER EGE 4 14,9AK 17,5M 15,6AM 24.300

4
4,sort. v. v Wishing Stone - 24:  9  0-2-2  14,9a  16.800 23:  2  1-0-0  7.500 Tot:  11  1-2-2
Let's Go v Dylan Lobell Kjær R År 28/6 -3 8/ 1800 5 16,2 a c c S 139 15'

Kjær R År 12/7 -1 2/ 1800 d g a c c S 38 10'
Kjær R Od 20/7 -7 5/ 1640 2 14,9 a c c S 50 8'
Lønborg M Od 6/8 -7 9/ 2140 3 15,6 a c c A 170 13'
Kjær R År 28/10 -5 7/ 1800 5 18,7 a c c S 63 8'

Opdr: Kurt Rohbach
Ejer: Kurt Rohbach

cc Hvid/sort/rød,
Od Lønborg Michael (Hansen M)

NORDIC ADVENTURE (SE) 5 15,4AK 24.750

5
4,brun. v. v Muscle Up the Goal - 24:  8  2-0-1  15,4a  24.750 23:  0  0-0-0  Tot:  8  2-0-1
Designer Genes v Cantab Hall Andersen K Ål 13/8 -3 2/ 2140 0 opg g C C S 46 13'

Niklasson M Ål 14/9 -2 5/ 1640 0 opg ag C C S 57 10'
Niklasson M Ål 24/9 -k 1/ 2140 k 21,3 - - gk -
Jørgensen B År 18/10 -1 7/ 1800 6 18,3 a c c S 24 10'
Friborg K Ål 5/11 -2 10/ 2140 0 17,3 a C C S 147 13'

Opdr: Nordic Horse Farm AB
Ejer: Simon Krogh

cc Sort/orange/logo,
Ål Friborg Kent (Krogh S)a

HANNIBAL P 6 *15,3AK 17,9M 25.225

6
5,mkbr. v. v From Above U S - 24:  2  0-0-0  18,3a  23:  4  1-0-0  15,3a  7.100 Tot:  11  2-1-0
Octavia v Great Challenger Jørgensen B Od 9/23 -2 3/ 1640 1 15,3 a c c S 60 6'

Jørgensen B Od 11/23 -5 5/ 1640 4 16,2 a c c S 21 8'
Jørgensen B År 29/12 -2 7/ 1800 0 21,4 ag c c S 53 15'
Jørgensen B Ål 11/5 -5 5/ 2160 0 opg c c S 128 8'
Juel J År 12/7 -1 4/ 1800 0 18,3 a c c S 156 10'

Opdr: Pihlkjær Aps
Ejer: Stald Prego

cc Sort/guld/logo,
År Jørgensen Birger (Austevoll M)a

JERRY 7 18,5AM 18,0M 25.700

7
4,brun. v. v Ens Snapshot - 24:  10  0-2-0  18,5a  21.000 23:  7  0-0-0  19,1a  4.700 Tot:  17  0-2-0
Runaway A M v Chipmate Boeck C M Sk 25/7 -9 5/ 2000 2 19,3 c c S 92 15'

Boeck C M Ål 21/8 -2 6/ 2160 0 20,1 c c S 235 10'
Boeck C M Ål 14/9 -10 1/ 2140 0 20,6 g c c S 421 10'
Boeck C M Sk 11/10 -2 6/ 2000 0 20,2 c c S 432 8'
Holse N Ål 26/10 -4 3/ 2160 5 18,0 c c S 1156 10'

Opdr: Anton Thomsen
Ejer: Stald Bjessing

cc Gul/grøn,
Ål Boeck Henriette Munk (Boeck T)

JASON CRUMP 8 14,7AK *18,4M 16,7AM 26.100

8
4,brun. v. v Repay Merci - 24:  15  0-1-0  14,7a  14.200 23:  6  1-0-2  17,6a  11.900 Tot:  21  1-1-2
Shesa Vixi v Dream Vacation Mønster K Sk 19/8 -5 7/ 1600 4 16,3 a C C S 145 8'

Mønster K Ål 14/9 -2 9/ 1640 0 14,7 a C C S 536 10'
Mønster K Ål 24/9 -1 10/ 2140 5 16,7 a C c S 613 13'
Mønster K År 8/10 -3 2/ 2300 4 19,2 ag C c S 351 13'
Mønster K Ål 20/10 -3 3/ 2140 0 18,1 a C c S 492 10'

Opdr: Michelle Mønster
Ejer: Niels Grann & Knud Mønster

cc Hvid/reklame,
Mønster Knud

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

Back on Track præsenterer Amerikanerløb 
- Max 500 point.
3-14-årige højst 30.000 kr med højst 500 point.
2060 m. Autostart.
Præmier: 6.000-4.000-3.000-2.000-1.500-1.000-500-500  
(8 præmier) Intet indskud.

KL. 14.22

2 BLÅ

 (Ærespræmie til Ejer, kusk og staldmand)  HANS A/S præsenterer….  – Logo som er vedhæftet skal sættes 
ind på højre side i programmet)

IKEA 9 17,3AM 16,9M 27.000

9
4,brun. hp. v Classic Grand Cru - 24:  8  0-2-1  17,3a  16.500 23:  6  0-1-1  17,9a  10.500 Tot:  14  0-3-2
Yankee Daydreamer v Muscles Yankee Andreasen M Ål 13/8 -6 2/ 2140 0 17,4 C C S 1007 38'

Andreasen M Sk 9/9 -3 12/ 2060 5 19,2 a C C S 404 6'
Andreasen M År 19/9 -1 1/ 1820 2 19,0 C C S 29 10'
Andreasen M Sk 30/9 -1 5/ 2060 4 17,8 a C C S 286 8'
Andreasen M Od 19/10 -2 2/ 2140 0 18,3 C C S 246 8'

Opdr: Finn Rasmussen
Ejer: Martin Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martina

JACOB HANOVER 10 16,2AK 17,9M 17,4AM 27.950

10
4,mkbr. v. v Ens Snapshot - 24:  12  1-0-1  16,2a  20.600 23:  3  0-0-0  6.850 Tot:  16  1-0-1
Raymonde v Earthquake Lønborg H Sk 2/9 -2 9/ 1600 4 17,6 a C c S 116 8'

Lønborg H Sk 16/9 -3 4/ 2020 5 18,0 c c S 162 8'
Lønborg H År 29/9 -9 1/ 1800 0 16,7 a c c S 390 10'
Dahlgaard J År 18/10 -1 9/ 1800 4 18,1 a c c S 200 10'
Juel J År 28/10 -3 1/ 2300 5 19,3 a c c S 106 8'

Opdr: Max Thyre
Ejer: Jens Erik Kruse

cc Gul/grøn,
År Lønborg Henrik (Kruse J E)a

INGER STØJBERG 11 16,8AM 18,5M 29.800

11
4,rbr. hp. v Muscle Massive - 24:  12  1-1-2  16,8a  21.150 23:  4  0-2-1  16,8a  8.650 Tot:  16  1-3-3
Celtic v Revenue Kjær R Od 17/9 -3 8/ 2140 3 17,1 a c C S 167 8'

Jørgensen B Sk 30/9 -1 4/ 2060 0 18,2 a c c S 32 8'
Juel J Sk 11/10 -2 8/ 2000 0 19,7 c c S 152 8'
Kjær R År 18/10 -1 8/ 1800 2 18,0 a c c S 63 10'
Juel J Sk 29/10 -2 12/ 2060 0 17,1 a c c S 124 13'

Opdr: Stutteri Hancock
Ejer: Travhesten Inger Støjberg

cc Grøn/hvid/logo,
Kjær Rene (Juul M)

HOSKA 12 15,9AK 17,1M 16,2AM 29.850

12
5,brun. hp. v Ens Snapshot - 24:  16  0-0-2  15,9a  14.650 23:  17  0-1-2  16,2a  15.200 Tot:  33  0-1-4
Sorbetto v Legendary Lover K Bäckman S Sk 16/7 -1 11/ 2060 6 18,8 a c c S 436 13'

Lindhardt Chr Sk 19/8 -5 1/ 1600 0 17,1 a C c S 325 8'
Lindhardt Chr Sk 2/9 -2 5/ 1600 3 17,3 a C c S 482 8'
Andersen K Sk 9/9 -6 2/ 2060 0 16,7 a C c S 215 6'
Dahlgaard J Sk 30/9 -1 6/ 2060 0 18,0 a c c S 295 8'

Opdr: Gunner Christiansen
Ejer: Gitte Løvig Nielsen & Jan Løvig

cc Grøn/sort/hvid,
Dahlgaard Jan (Nielsen G)a
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IKEA 9 17,3AM 16,9M 27.000

9
4,brun. hp. v Classic Grand Cru - 24:  8  0-2-1  17,3a  16.500 23:  6  0-1-1  17,9a  10.500 Tot:  14  0-3-2
Yankee Daydreamer v Muscles Yankee Andreasen M Ål 13/8 -6 2/ 2140 0 17,4 C C S 1007 38'

Andreasen M Sk 9/9 -3 12/ 2060 5 19,2 a C C S 404 6'
Andreasen M År 19/9 -1 1/ 1820 2 19,0 C C S 29 10'
Andreasen M Sk 30/9 -1 5/ 2060 4 17,8 a C C S 286 8'
Andreasen M Od 19/10 -2 2/ 2140 0 18,3 C C S 246 8'

Opdr: Finn Rasmussen
Ejer: Martin Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martina

JACOB HANOVER 10 16,2AK 17,9M 17,4AM 27.950

10
4,mkbr. v. v Ens Snapshot - 24:  12  1-0-1  16,2a  20.600 23:  3  0-0-0  6.850 Tot:  16  1-0-1
Raymonde v Earthquake Lønborg H Sk 2/9 -2 9/ 1600 4 17,6 a C c S 116 8'

Lønborg H Sk 16/9 -3 4/ 2020 5 18,0 c c S 162 8'
Lønborg H År 29/9 -9 1/ 1800 0 16,7 a c c S 390 10'
Dahlgaard J År 18/10 -1 9/ 1800 4 18,1 a c c S 200 10'
Juel J År 28/10 -3 1/ 2300 5 19,3 a c c S 106 8'

Opdr: Max Thyre
Ejer: Jens Erik Kruse

cc Gul/grøn,
År Lønborg Henrik (Kruse J E)a

INGER STØJBERG 11 16,8AM 18,5M 29.800

11
4,rbr. hp. v Muscle Massive - 24:  12  1-1-2  16,8a  21.150 23:  4  0-2-1  16,8a  8.650 Tot:  16  1-3-3
Celtic v Revenue Kjær R Od 17/9 -3 8/ 2140 3 17,1 a c C S 167 8'

Jørgensen B Sk 30/9 -1 4/ 2060 0 18,2 a c c S 32 8'
Juel J Sk 11/10 -2 8/ 2000 0 19,7 c c S 152 8'
Kjær R År 18/10 -1 8/ 1800 2 18,0 a c c S 63 10'
Juel J Sk 29/10 -2 12/ 2060 0 17,1 a c c S 124 13'

Opdr: Stutteri Hancock
Ejer: Travhesten Inger Støjberg

cc Grøn/hvid/logo,
Kjær Rene (Juul M)

HOSKA 12 15,9AK 17,1M 16,2AM 29.850

12
5,brun. hp. v Ens Snapshot - 24:  16  0-0-2  15,9a  14.650 23:  17  0-1-2  16,2a  15.200 Tot:  33  0-1-4
Sorbetto v Legendary Lover K Bäckman S Sk 16/7 -1 11/ 2060 6 18,8 a c c S 436 13'

Lindhardt Chr Sk 19/8 -5 1/ 1600 0 17,1 a C c S 325 8'
Lindhardt Chr Sk 2/9 -2 5/ 1600 3 17,3 a C c S 482 8'
Andersen K Sk 9/9 -6 2/ 2060 0 16,7 a C c S 215 6'
Dahlgaard J Sk 30/9 -1 6/ 2060 0 18,0 a c c S 295 8'

Opdr: Gunner Christiansen
Ejer: Gitte Løvig Nielsen & Jan Løvig

cc Grøn/sort/hvid,
Dahlgaard Jan (Nielsen G)a

4 Junker Ege - 11 Inger Støjberg - 5 Nordic Adventure    Outs: 6 Hannibal P - 2 J C Pilbro

TIPS

 (Ærespræmie til Ejer, kusk og staldmand)  HANS A/S præsenterer….  – Logo som er vedhæftet skal sættes 
ind på højre side i programmet)

Det er ganske åbent i dagens andet løb, hvor 
4 Junker Ege bliver sat øverst i tipsrammen. 
Den fik aldrig frit frem senest og kom i mål med 
mange kræfter sparet efter pause. Her har den et 
fint spor, og den er normalt stærk og reel. En god 
triochance som minimum her. 

11 Inger Støjberg løb for sig selv nede bagerst 
i feltet senest, men kom fint i opløbet, hvor den 
også lige skulle udenom en træt konkurrent i in-
derbanen. Sad længe fast gangen før, så formen 
er god. 

5 Nordic Adventure sluttede fint af i inderbanen 
senest efter at have siddet langt tilbage under-
vejs. Den plejer at åbne godt fra start, og sidder 
den med fremme her, så kan den også blande sig 
til slut. 

6 Hannibal P er den ukendte, men det er en fin 
hest for klassen på top. 

2 J C Pilbro gik flot efter tidlig galop senest og 
var toer efter at være søgt indvendig. 

 

DANMARKDANMARK

 

STØT VORES SPONSORER - DE STØTTER OS!
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Amerikanerløb - Max 500 point.

 3-14-årige højst 60.000 kr med højst 500 point.
 1600 m. Autostart.
 Præmier: 6.000-4.000-3.000-2.000-1.500-1.000-500-500 (8 
præmier) Intet indskud.

SK20241117-3

bV5-1
Tv Trio  3

Rød

ca kl 14:45
2024-11-17
Sk = 06 H
COOKIE LADAY (SE) 1600:1 16,9AM 18,0M 17,3AK 25.300

1
6,sbr. hp. v Crazed - 24:  5  0-0-0  16,9a  23:  2  0-0-0  1.000 Tot:  14  2-0-3
Blazie Silvio v Conway Hall Juel J Sk 2/9 -2 8/ 1600 d g a c c S 248 8'

Kjær R Od 17/9 -k 2/ 2140 k  g - - ejg -
Jørgensen B Od 27/9 -k 2/ 2140 k 19,3 - - gk -
Andersen KK År 8/10 -3 9/ 2300 0 opg ag c C S 742 13'
Kjær R Sk 8/11 -k 2/ 2000 k 19,4 - - gk -

Opdr: Roland Fredriksson & Annelie Olsson
Ejer: Villy B. Therkildsen & Karin S. Larsen

cc Grøn/hvid/logo,
Od Kjær Rene (Therkildsen V B)a

JUMPIN CHARLES 2 14,7AK 18,7M 35.650

2
4,mkbr. hp. v Ens Snapshot - 24:  10  0-0-0  14,7a  6.150 23:  9  1-1-0  16,3a  29.500 Tot:  19  1-1-0
Tulle Toulouse v Great Challenger Foget K Sk 14/5 -2 6/ 1600 5 14,7 a C c A 338 13'

Foget K År 21/5 -3 5/ 1820 0 18,8 c c S 406 13'
Foget K Sk 16/7 -1 12/ 2060 0 20,0 ag C C A 328 13'
Kristoffersen O Sk 25/7 -9 2/ 2020 6 19,5 g c c S 268 15'
Nielsen C M Ål 26/10 -2 9/ 1640 5 16,1 a c c S 595 6'

Opdr: Charlotte Lohmann
Ejer: Charlotte Lohmann & Rikke Foget

cc Sort/grå/grøn,
Foget Kasper (Lohmann C)a

JUSTWALKONBY 3 14,6AK 22,9M 36.925

3
4,brun. v. v S J's Photo - 24:  9  0-1-0  14,6a  6.883 23:  10  3-1-2  16,2a  30.042 Tot:  19  3-2-2
Byebyeandover v Andover Andover Stolle E Hb 2/6 -5 1/ 2200 d g a - - 145 -

Stolle E Hb 23/6 -5 5/ 2200 2 16,5 a - - 122 -
Kjær R Sk 16/7 -4 5/ 2060 0 16,7 ag c c S 51 13'
Spangenberg B Od 6/8 -7 7/ 2140 0 20,5 ag c c A 181 13'
Stolle E Bm 16/8 -3 5/ 1900 5 15,4 a - - 190 -

Opdr: Gerda Dahl Pedersen
Ejer: SI Racing

cc Hvid/mørkeblå/blå,
Od Spangenberg Björn

HIT ME 4 15,1AK 18,3M 38.050

4
5,brun. hp. v Michael's Turn - 24:  12  0-0-0  15,1a  11.750 23:  11  2-0-1  17,4a  22.500 Tot:  27  2-0-1
Karin v Fill V Andersen K Sk 6/5 -1 5/ 2060 8 17,6 a c c S 323 6'

Kjær R Ål 23/6 -6 1/ 2140 5 15,5 a c c S 259 20'
Nielsen M M Sk 16/7 -3 2/ 2060 5 17,1 a c c S 146 13'
Foget K Ål 29/7 -7 7/ 1640 4 15,1 a c c S 211 8'
Olsen F K Sk 30/9 -7 2/ 2550 0 opg g c c S 188 7'

Opdr: Karina Madsen
Ejer: M. M. Nielsen & L. Ingvartsen

cc Blå/grå/hvid/logo,
Nielsen Magnus M.

GEORG BOX 5 *14,9AK 16,9M 41.400

5
6,rød. v. v Michael's Turn - 24:  9  2-0-1  14,9a  21.000 23:  14  1-0-4  16,4a  19.650 Tot:  29  3-0-5
Paloma Østervang v Extreme Aunou Nielsen M M Sk 18/3 -1 8/ 2060 0 18,0 a c c S 248 10'

Juel J Sk 24/5 -7 3/ 2060 0 15,9 a c c S 352 8'
Havmand K Sk 27/6 -3 1/ 1600 d g a c c S 556 6'
Nielsen M M Od 20/7 -2 6/ 2140 0 18,3 a c c S 803 8'
Friborg K Ål 26/10 -2 7/ 1640 1 14,9 a c c S 226 6'

Opdr: Jørn Fuhlendorff
Ejer: Stald Boxing

cc Sort/orange/logo,
År Friborg Kent (Fuhlendorff J)a

KOMSÅLANGBORG 6 15,0AM 19,2M 16,3AK 41.500

6
3,brun. hp. v Hillustrious - 24:  11  1-2-1  15,0a  41.500 23:  0  0-0-0  Tot:  11  1-2-1
Allquiteeasy K G v Quite Easy U S Mønster K Ch 25/8 -5 8/ 2000 0 17,0 ag C C S 494 25'

Mønster K Ch 20/9 -4 5/ 2000 5 16,0 ag c C S 220 20'
Mønster K Sk 30/9 -1 7/ 2060 2 17,0 a c c S 24 8'
Mønster K Sk 11/10 -6 11/ 2060 3 18,0 a c c S 110 15'
Mønster K Ål 5/11 -3 2/ 2140 0 15,0 a C C S 73 13'

Opdr: Gitte & Jan Poulsen
Ejer: Gitte & Jan Poulsen

cc Hvid/reklame,
Mønster Knud

JARL LUND 7 15,6AM 16,7M 16,0AK 44.700

7
4,brun. v. v Okay Bee - 24:  13  2-4-0  15,6a  44.700 23:  0  0-0-0  Tot:  13  2-4-0
Athena Lund v Ens Snapshot Nikolajsen N Ål 13/9 -7 4/ 2140 0 18,2 g c c S 70 15'

Jørgensen B Ål 24/9 -3 4/ 2140 4 15,6 a c c S 57 13'
Juul M Ål 3/10 -2 3/ 2140 4 17,3 c c S 28 8'
Jørgensen B Ch 25/10 -9 5/ 2020 2 16,8 c c S 39 10'
Jørgensen B Sk 8/11 -1 1/ 2000 4 17,8 c c S 25 10'

Opdr: Arne S. Sørensen
Ejer: Arne S. Sørensen

cc Sort/guld/logo,
Jørgensen Birger (Juul M)

ITAN GEJS 8 15,9AK 17,4M 45.950

8
4,lbr. v. v O'grady - 24:  14  0-0-1  15,9a  8.950 23:  10  0-0-0  16,9a  12.300 Tot:  35  0-0-2
Tucana v Beaumont Hanover Eriksen G Sk 19/8 -6 3/ 2000 0 20,0 g C C S 289 7'

Eriksen G Od 31/8 -4 3/ 2140 0 18,7 C C S 637 7'
Eriksen G Sk 9/9 -6 12/ 2060 0 16,7 a C C S 1531 6'
Eriksen G Od 17/9 -7 4/ 2140 0 20,1 g C C S 853 13'
Eriksen G Od 27/10 -1 1/ 2160 3 18,1 C c S 669 6'

Opdr: Gunnar Eriksen
Ejer: Stald H.G.

cc Orange/sort,
Eriksen Gunnara

hellisen.dk

KL. 14.45

3 RØD
MS Sprøjtebeton præsenterer Amerikanerløb 
- Max 500 point.
3-14-årige højst 60.000 kr med højst 500 point.
1600 m. Autostart.
Præmier: 6.000-4.000-3.000-2.000-1.500-1.000-500-500  
(8 præmier) Intet indskud.

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

V5-1

GAJA T T 9 16,0AK 18,6M 50.650

9
6,brun. hp. v Raja Mirchi - 24:  10  1-0-1  16,0a  17.700 23:  8  0-3-3  16,8a  21.800 Tot:  24  1-5-5
Chicago T T v Cantab Hall Nielsen M M År 12/7 -5 8/ 1800 5 16,0 a c c S 418 10'

Nielsen M M År 19/9 -7 6/ 1800 3 16,4 a c c S 157 6'
Nielsen M M Od 4/10 -2 4/ 2160 0 18,6 g c c S 406 8'
Nielsen M M År 18/10 -5 3/ 1800 0 16,4 a c c S 874 10'
Holse N År 28/10 -3 9/ 2300 4 19,0 a c c S 237 8'

Opdr: Helle Tholstrup
Ejer: Stald Suset

cc Grøn/sort/hvid,
År Dahlgaard Jan (Tholstrup H)a

INFINITIVE 10 14,0AK 17,7M 51.150

10
4,lbr. h. v Michael's Turn - 24:  8  1-0-0  14,0a  16.600 23:  9  1-0-2  15,5a  34.550 Tot:  17  2-0-2
Twiggy Brick v S J's Photo Juel J Ål 24/9 -4 1/ 2140 4 14,9 a C C A 310 13'

Juel J Od 4/10 -9 9/ 1640 5 14,0 a C C S 253 8'
Bäckman S Sk 22/10 -7 1/ 2060 4 16,4 a C c S 162 13'
Juel J Sk 29/10 -4 7/ 2060 5 16,1 a C c A 192 13'
Juel J Sk 8/11 -7 1/ 2060 6 15,4 a C c A 182 15'

Opdr: Harald Robberstad
Ejer: Harald Robberstad

cc Beige/grøn/reklame,
Ål Juel Jeppe

GRANDE FINALE 11 15,6AK *16,3K 54.400

11
6,mkbr. hp. v Ens Snapshot - 24:  27  1-3-3  16,4a  20.300 23:  15  0-0-1  17,6a  5.500 Tot:  69  2-4-6
Phanou v Extreme Aunou Kirk L År 19/9 -8 3/ 1820 0 21,0 g C C S 151 4'

Kirk L Sk 30/9 -2 3/ 2060 0 17,7 a C C A 654 8'
Svane W Ål 13/10 -1 8/ 2140 3 17,9 C C S 768 6'
Kirk L Od 27/10 -4 6/ 2140 0 18,6 g C C S 425 6'
Kirk L Sk 8/11 -10 1/ 1620 0 18,8 g C C S 100 4'

Opdr: Mille Ostersen
Ejer: Mille Ostersen

cc Blå/hvid,
Svane William (Poulsen L)a

KYLIE BY HANS 12 14,4AM 17,0M 16,0AK 56.600

12
3,brun. hp. v Googoo Gaagaa - 24:  12  0-2-1  14,4a  47.350 23:  4  0-0-1  19,2a  9.250 Tot:  16  0-2-2
Angel's Share v Ready Cash Svendsen B Sk 2/9 -4 10/ 2060 8 17,4 a c c S 95 15'

Svendsen B Ch 20/9 -6 2/ 2000 5 14,4 a c c S 267 20'
Svendsen B Ål 20/10 -1 3/ 2140 3 17,0 c c S 171 20'
Svendsen B Sk 29/10 -4 9/ 2060 4 16,0 a C c S 296 13'
Svendsen B Sk 8/11 -5 1/ 2020 d g c c S 123 10'

Opdr: Hans-Ulrik Jensen
Ejer: Bare Hans A/S

cc Hvid/sort/beige,
Svendsen Bent
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GAJA T T 9 16,0AK 18,6M 50.650

9
6,brun. hp. v Raja Mirchi - 24:  10  1-0-1  16,0a  17.700 23:  8  0-3-3  16,8a  21.800 Tot:  24  1-5-5
Chicago T T v Cantab Hall Nielsen M M År 12/7 -5 8/ 1800 5 16,0 a c c S 418 10'

Nielsen M M År 19/9 -7 6/ 1800 3 16,4 a c c S 157 6'
Nielsen M M Od 4/10 -2 4/ 2160 0 18,6 g c c S 406 8'
Nielsen M M År 18/10 -5 3/ 1800 0 16,4 a c c S 874 10'
Holse N År 28/10 -3 9/ 2300 4 19,0 a c c S 237 8'

Opdr: Helle Tholstrup
Ejer: Stald Suset

cc Grøn/sort/hvid,
År Dahlgaard Jan (Tholstrup H)a

INFINITIVE 10 14,0AK 17,7M 51.150

10
4,lbr. h. v Michael's Turn - 24:  8  1-0-0  14,0a  16.600 23:  9  1-0-2  15,5a  34.550 Tot:  17  2-0-2
Twiggy Brick v S J's Photo Juel J Ål 24/9 -4 1/ 2140 4 14,9 a C C A 310 13'

Juel J Od 4/10 -9 9/ 1640 5 14,0 a C C S 253 8'
Bäckman S Sk 22/10 -7 1/ 2060 4 16,4 a C c S 162 13'
Juel J Sk 29/10 -4 7/ 2060 5 16,1 a C c A 192 13'
Juel J Sk 8/11 -7 1/ 2060 6 15,4 a C c A 182 15'

Opdr: Harald Robberstad
Ejer: Harald Robberstad

cc Beige/grøn/reklame,
Ål Juel Jeppe

GRANDE FINALE 11 15,6AK *16,3K 54.400

11
6,mkbr. hp. v Ens Snapshot - 24:  27  1-3-3  16,4a  20.300 23:  15  0-0-1  17,6a  5.500 Tot:  69  2-4-6
Phanou v Extreme Aunou Kirk L År 19/9 -8 3/ 1820 0 21,0 g C C S 151 4'

Kirk L Sk 30/9 -2 3/ 2060 0 17,7 a C C A 654 8'
Svane W Ål 13/10 -1 8/ 2140 3 17,9 C C S 768 6'
Kirk L Od 27/10 -4 6/ 2140 0 18,6 g C C S 425 6'
Kirk L Sk 8/11 -10 1/ 1620 0 18,8 g C C S 100 4'

Opdr: Mille Ostersen
Ejer: Mille Ostersen

cc Blå/hvid,
Svane William (Poulsen L)a

KYLIE BY HANS 12 14,4AM 17,0M 16,0AK 56.600

12
3,brun. hp. v Googoo Gaagaa - 24:  12  0-2-1  14,4a  47.350 23:  4  0-0-1  19,2a  9.250 Tot:  16  0-2-2
Angel's Share v Ready Cash Svendsen B Sk 2/9 -4 10/ 2060 8 17,4 a c c S 95 15'

Svendsen B Ch 20/9 -6 2/ 2000 5 14,4 a c c S 267 20'
Svendsen B Ål 20/10 -1 3/ 2140 3 17,0 c c S 171 20'
Svendsen B Sk 29/10 -4 9/ 2060 4 16,0 a C c S 296 13'
Svendsen B Sk 8/11 -5 1/ 2020 d g c c S 123 10'

Opdr: Hans-Ulrik Jensen
Ejer: Bare Hans A/S

cc Hvid/sort/beige,
Svendsen Bent

HER STARTER V5-SPILLET
Find vinderne af de følgende fem løb, og vær med i jagten efter 
den store gevinst. Læs mere om, hvordan du spiller V5 
på bet.25/heste/sadan-spiller-du/V5

TIPS

Havde 6 Komsålangborg fået frit frem senest i 
opløbet, så havde den haft et helt andet resultat, 
end det nul, der står i resultatrækken. Her er den 
havnet lidt langt ude på vingen, men flasker det 
sig, er den med helt fremme. 

5 Georg Box var som forvandlet efter pause 
senest og tog en stensikker sejr efter at være sust 
til spids tidligt. Det kan igen ligne spids, så længe 
det går. 

7 Jarl Lund var førende senest i forholdsvis be-
skeden fart, men den var tidligt slået i opløbet og 
endte som fjerde. Er den forbedret her, skal den 
også ses med chance. 

10 Infinitive går ned i modstand kontra senest og 
er den sjove. 

 

6 Komsålangborg - 5 Georg Box - 7 Jarl Lund     Outs: 10 Infinitive

https://bet25.dk/heste/sadan-spiller-du/V5
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Amerikanerløb - Max 500 point.

 3-14-årige højst 115.000 kr med højst 500 point.
 2060 m. Autostart.
 Præmier: 6.000-4.000-3.000-2.000-1.500-1.000-500-500 (8 
præmier) Intet indskud.

SK20241117-4

bV5-2
Tv Trio  4

Grøn

ca kl 15:08
2024-11-17
Sk = 06 H
GENERAL G K 2060:1 13,4AK 17,5M 15,3AM 58.597

1
6,brun. v. v From Above U S - 24:  15  2-1-3  13,4a  33.197 23:  17  1-3-2  16,2a  25.400 Tot:  32  3-4-5
Global Royalty v Coktail Jet Fredmar A Od 6/8 -2 9/ 2140 0 16,8 a C C A 268 13'

Fredmar A Od 31/8 -2 7/ 1640 3 13,4 a C C A 93 8'
Fredmar A Od 4/10 -9 4/ 1640 0 14,1 a C C A 196 8'
Fredmar A Ch 14/10 -6 1/ 2000 0 16,1 a C C A 94 9'
Fredmar A Sk 29/10 -4 2/ 2060 3 15,8 a C c A 176 13'

Opdr: Erik Grove
Ejer: Anders Fredmar

cc Blå/hvid,
Fredmar Andersa

GAGARIN 2 14,9AM 17,9M 77.939

2
6,rød. v. v Laughing Stock - 24:  10  0-0-1  15,2a  8.500 23:  11  2-2-1  14,9a  46.639 Tot:  38  2-4-2
Happy Gt v Armbro Goal Foget K Sk 24/5 -4 6/ 2550 0 opg ag c c A 580 10'

Busch J Sk 27/6 -3 11/ 1600 3 17,6 ag c c S 152 6'
Busch J Ål 15/7 -2 4/ 2620 8 19,0 g C c S 85 6'
Friis M Sk 5/8 -6 4/ 2060 4 17,8 ag c C S 30 6'
Friis M Sk 30/9 -2 10/ 2060 0 17,7 ag c c S 72 8'

Opdr: Leif Olsen
Ejer: Leif Olsen

cc Sort/grå/blå,
Friis Morten

E NORWAY IS MY WAY 3 14,5AM 17,0M 79.700

3
8,brun. hp. v Make It Happen - 24:  6  0-1-1  16,2a  9.600 23:  1  0-0-0  Tot:  36  4-5-5
Sayuri Boko v Viking Kronos Andersen KK Od 20/7 -k 4/ 2140 k 19,4 - - gk -

Andersen KK Sk 2/9 -3 1/ 2000 3 17,8 c c S 334 10'
Andersen KK Sk 9/9 -5 3/ 2060 2 16,2 a c c S 88 6'
Andersen KK Od 27/9 -4 2/ 2640 4 17,3 C c S 133 10'
Jørgensen B Od 19/10 -2 3/ 2160 4 17,0 C c S 119 8'

Opdr: Jürgen Hanke
Ejer: Tom & Kim Kirkegaard Hansen

cc Blå/hvid,
Andersen Kasper K. (Hansen K K)a

DEVS DOWNFORCE (SE) 4 13,8AK 16,5M 14,5AM 83.051

4
6,brun. v. v Infinitif - 24:  8  0-1-1  13,8a  28.200 23:  9  0-2-0  14,7a  26.865 Tot:  27  1-3-1
See Yawl Hanover v Yankee Glide Juul S Od 31/5 -8 8/ 2140 4 14,5 ag C C S 240 50'

Kjølbro J Sk 27/6 -6 1/ 2550 5 20,5 a c c S 37 6'
Juel J Od 11/7 -2 7/ 1640 4 13,8 a c c S 48 8'
Foget K Od 20/7 -3 1/ 2140 0 opg ag c c S 145 8'
Friborg K År 28/10 -6 6/ 1800 4 16,9 a C C S 83 8'

Opdr: Jan & Fredrik Hansson
Ejer: Julie Kjølbro

cc Sort/orange/logo,
Od Friborg Kent (Kjølbro J)a

READY FOR CAPRI (DE) 5 13,6AK *17,0M 14,9AM 88.193

5
4,mkbr. v. v Ready Cash - 24:  13  0-4-0  14,7a  25.844 23:  10  3-0-1  14,1a  43.773 Tot:  27  3-4-2
Blacklist v Broadway Hall Panschow T Bm 14/7 -7 7/ 1900 2 15,4 a - - 16 -

Stolle E Ny 28/7 -3 2/ 2140 5 17,1 a c c A 79 7'
Spangenberg B Od 6/8 -6 9/ 2140 5 14,9 a c C A 490 13'
Spangenberg B Ch 23/8 -3 1/ 2000 0 15,7 a c C A 96 13'
Spangenberg B Hb 10/11 -4 1/ 2200 0 15,1 a - - 999 -

Opdr: Jean L. P. Huls
Ejer: SI Racing

cc Hvid/mørkeblå/blå,
Od Spangenberg Björn

HACIENDA 6 14,3AM 16,5M 91.450

6
5,brun. v. v Ens Snapshot - 24:  13  1-0-1  15,3a  16.000 23:  13  0-2-1  14,3a  19.000 Tot:  46  1-5-4
Pretty Woman v Hr Siem Lønborg H Ål 19/7 -4 8/ 2140 0 15,5 ag C c S 876 10'

Lønborg H Sk 5/8 -6 5/ 2060 1 17,2 a C c S 32 6'
Lønborg H Ål 21/8 -4 3/ 2160 d g C c S 48 6'
Lønborg H Sk 9/9 -5 7/ 2060 4 16,4 a c c S 109 6'
Mønster K Sk 29/10 -6 5/ 2060 0 17,6 a C c S 468 20'

Opdr: Margit & Niels J. Jensen
Ejer: Margit & Niels J. Jensen

cc Gul/grøn,
Lønborg Henrik (Jensen N J)a

HILL SHADOW 7 14,8AM 15,4M 100.250

7
5,brun. h. v Broad Bahn - 24:  11  3-2-0  14,8a  48.750 23:  7  1-1-0  15,2a  21.250 Tot:  27  6-4-2
Levi's Lady v Angus Hall Jørgensen B År 28/6 -2 10/ 1800 d g a C c S 129 25'

Jørgensen B År 12/7 -4 5/ 1800 0 16,2 a C c S 86 10'
Jørgensen B År 19/9 -3 5/ 1800 1 16,3 a C c S 27 6'
Steinlein N Od 4/10 -7 1/ 2140 6 16,7 C c S 28 10'
Juel J Ål 26/10 -7 7/ 1640 4 15,3 a C c S 25 6'

Opdr: Niels Jørgen Jensen
Ejer: Stald Prego

cc Sort/guld/logo,
År Jørgensen Birger (Austevoll M)a

AVEVE* (SE) 8 13,6AM 15,1M 100.567

8
3,brun. v. v Campo Bahia - 24:  9  1-0-0  13,6a  66.424 23:  6  1-0-3  16,9a  34.143 Tot:  15  2-0-3
Coco Chip v Chip Chip Hooray Nordström P Ax 21/7 -8 4/ 2140 6 14,2 a - - 276 -

Nordström P Jæ 6/8 -8 7/ 2140 5 15,1 - - 86 -
Nordström P Jæ 18/9 -8 3/ 2140 d g a - - 568 -
Nordström P Jæ 8/10 -4 6/ 1640 0 14,6 ag - - 414 -
Nordström P Ør 19/10 -12 8/ 2100 8 16,0 a - - 465 -

Opdr: Jan-Eric Høglund
Ejer: Natural Sverige AB

cc Hvid/reklame,
Mønster Knud (Rasmussen P)

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

Lynggaard Hestefysioterapipræsenterer Amerikanerløb 
- Max 500 point.
3-14-årige højst 115.000 kr med højst 500 point.
2060 m. Autostart.
Præmier: 6.000-4.000-3.000-2.000-1.500-1.000-500-500  
(8 præmier) Intet indskud.

KL. 15.08

4 GRØN

HERCULES ACT 9 13,5AK *16,3M 14,5AM 111.000

9
5,brun. v. v From Above U S - 24:  16  1-3-1  13,5a  33.400 23:  20  4-2-4  14,5a  64.750 Tot:  47  5-5-5
Quantum Ladybegood v Conway Hall Kristensen R Ch 25/8 -3 12/ 2000 5 15,2 a C C S 581 25'

Nielsen M M Od 17/9 -4 3/ 1640 5 13,5 a C c S 116 13'
Friis M Od 27/9 -6 6/ 2140 0 15,8 a C c S 299 20'
Kjær R Od 19/10 -3 4/ 2640 2 15,6 a C C A 54 8'
Kjær R Sk 29/10 -3 5/ 2550 0 16,6 C c S 175 20'

Opdr: Kurt Bjarne Stallknecht
Ejer: J. Jørgensen & K. B. Stallknecht

cc Hvid/sort/rød,
Od Lønborg Michael (Hansen M)

HIGHSPEED GARDENIA 10 14,5AK 15,6M *15,0AM 113.100

10
5,brun. hp. v Ens Snapshot - 24:  18  0-2-4  15,5a  25.400 23:  15  2-3-4  14,5a  51.050 Tot:  42  4-6-9
Joline Tøll v Spotlite Lobell Andreasen M År 19/9 -3 7/ 1800 2 16,6 a C C S 81 6'

Andreasen M Sk 30/9 -3 2/ 2060 2 15,8 a C C S 151 8'
Andreasen M År 8/10 -2 4/ 1800 0 19,4 ag C C S 90 13'
Andreasen M Od 19/10 -3 7/ 2640 4 15,8 a C c S 142 8'
Andreasen M Sk 8/11 -1 2/ 2020 d g C c S 274 10'

Opdr: Anton Andreasen
Ejer: Anton & Martin Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martina

CASH EXPRESS* (DE) 11 14,7AM *15,1L 113.153

11
6,brun. v. v Readly Express - 24:  12  3-1-3  14,7a  60.300 23:  10  1-2-3  16,1a  29.256 Tot:  32  5-3-6
Victor's Finesse v Valley Victor Jørgensen B Ch 23/8 -3 5/ 2000 5 14,7 a C c S 19 13'

Jørgensen B Ål 13/9 -5 1/ 2140 0 15,4 a C c S 135 20'
Jørgensen B Od 27/9 -4 5/ 2660 5 16,8 C c S 32 10'
Kjær R År 18/10 -4 3/ 2880 3 18,4 C c S 121 15'
Lønborg M Sk 29/10 -3 6/ 2550 3 16,1 C c S 121 20'

Opdr: Jürgen Hanke
Ejer: Team World Wide Trot

cc Grøn/hvid/logo,
Kjær Rene (Juul M)

HYRDEHØJ HURRICANE 12 12,9AK 16,4M 14,9AM 113.450

12
5,mkbr. v. v From Above U S - 24:  11  0-4-2  14,3a  39.250 23:  19  3-2-0  12,9a  48.700 Tot:  43  3-7-5
Randi Bork v Earthquake Andersen KK Sk 28/4 -9 7/ 2060 0 14,9 ag C C S 836 60'

Andersen KK Sk 14/5 -5 6/ 1600 d g a C C S 332 13'
Juel J Od 21/6 -4 9/ 2140 2 14,9 a c C S 310 20'
Andersen KK Sk 30/9 -3 4/ 2060 0 18,1 a c c S 72 8'
Andersen KK Ål 5/11 -6 7/ 2140 0 15,9 a c c S 334 13'

Opdr: Lindhardt Jensen
Ejer: Lindhardt Jensen

cc Beige/grøn/reklame,
Ål Juel Jeppe (Jensen L)a

V5-2
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HERCULES ACT 9 13,5AK *16,3M 14,5AM 111.000

9
5,brun. v. v From Above U S - 24:  16  1-3-1  13,5a  33.400 23:  20  4-2-4  14,5a  64.750 Tot:  47  5-5-5
Quantum Ladybegood v Conway Hall Kristensen R Ch 25/8 -3 12/ 2000 5 15,2 a C C S 581 25'

Nielsen M M Od 17/9 -4 3/ 1640 5 13,5 a C c S 116 13'
Friis M Od 27/9 -6 6/ 2140 0 15,8 a C c S 299 20'
Kjær R Od 19/10 -3 4/ 2640 2 15,6 a C C A 54 8'
Kjær R Sk 29/10 -3 5/ 2550 0 16,6 C c S 175 20'

Opdr: Kurt Bjarne Stallknecht
Ejer: J. Jørgensen & K. B. Stallknecht

cc Hvid/sort/rød,
Od Lønborg Michael (Hansen M)

HIGHSPEED GARDENIA 10 14,5AK 15,6M *15,0AM 113.100

10
5,brun. hp. v Ens Snapshot - 24:  18  0-2-4  15,5a  25.400 23:  15  2-3-4  14,5a  51.050 Tot:  42  4-6-9
Joline Tøll v Spotlite Lobell Andreasen M År 19/9 -3 7/ 1800 2 16,6 a C C S 81 6'

Andreasen M Sk 30/9 -3 2/ 2060 2 15,8 a C C S 151 8'
Andreasen M År 8/10 -2 4/ 1800 0 19,4 ag C C S 90 13'
Andreasen M Od 19/10 -3 7/ 2640 4 15,8 a C c S 142 8'
Andreasen M Sk 8/11 -1 2/ 2020 d g C c S 274 10'

Opdr: Anton Andreasen
Ejer: Anton & Martin Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martina

CASH EXPRESS* (DE) 11 14,7AM *15,1L 113.153

11
6,brun. v. v Readly Express - 24:  12  3-1-3  14,7a  60.300 23:  10  1-2-3  16,1a  29.256 Tot:  32  5-3-6
Victor's Finesse v Valley Victor Jørgensen B Ch 23/8 -3 5/ 2000 5 14,7 a C c S 19 13'

Jørgensen B Ål 13/9 -5 1/ 2140 0 15,4 a C c S 135 20'
Jørgensen B Od 27/9 -4 5/ 2660 5 16,8 C c S 32 10'
Kjær R År 18/10 -4 3/ 2880 3 18,4 C c S 121 15'
Lønborg M Sk 29/10 -3 6/ 2550 3 16,1 C c S 121 20'

Opdr: Jürgen Hanke
Ejer: Team World Wide Trot

cc Grøn/hvid/logo,
Kjær Rene (Juul M)

HYRDEHØJ HURRICANE 12 12,9AK 16,4M 14,9AM 113.450

12
5,mkbr. v. v From Above U S - 24:  11  0-4-2  14,3a  39.250 23:  19  3-2-0  12,9a  48.700 Tot:  43  3-7-5
Randi Bork v Earthquake Andersen KK Sk 28/4 -9 7/ 2060 0 14,9 ag C C S 836 60'

Andersen KK Sk 14/5 -5 6/ 1600 d g a C C S 332 13'
Juel J Od 21/6 -4 9/ 2140 2 14,9 a c C S 310 20'
Andersen KK Sk 30/9 -3 4/ 2060 0 18,1 a c c S 72 8'
Andersen KK Ål 5/11 -6 7/ 2140 0 15,9 a c c S 334 13'

Opdr: Lindhardt Jensen
Ejer: Lindhardt Jensen

cc Beige/grøn/reklame,
Ål Juel Jeppe (Jensen L)a

TIPS

Det var en rigtig god præstation, vi så fra 11 Cash 
Express senest, hvor den sad med i andet spor 
mod rigtig gode heste, men den tog sig fremad 
hele vejen og var tæt på andenpladsen over mål. 
Det kræver lidt held fra sporet her, men løser det 
sig, er den spændende. 

3 E Norway Is My Way holdt faktisk flot ved 
senest efter et hårdt løb i dødens og var tæt på 
at forsvare tredjepladsen i mål. Her har den klart 
bedste spor af favoritterne, og så er den også 
interessant. 

9 Hercules Act sad langt tilbage senest og kom 
aldrig rigtig ind i løbet. Det har den måske bedre 
mulighed for her, og så er den garant for en stærk 
sidste runde. 

7 Hill Shadow og 8 Aveve er havnet yderligt til, 
men er jo gode heste for klassen, hvor især sidst-
nævnte bliver spændende efter et udenlandsk 
ophold. 

 

11 Cash Express - 3 E Norway Is My Way - 9 Hercules Act    Outs: 7 Hill Shadow - 8 Aveve

CHANCEPILE
Få eksperttipperens subjektive vurdering af den enkelte hests vinderchance. 

Pilene afspejler henholdsvis stor     , middel    eller lile     vinderchance
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Hammerthor Pool Centers Ærespræmie - 
Monteløb - Amerikanerløb.

 4-14-årige.
 1600 m. Monté. Autostart.
 Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000-600 (6 præmier) 
Intet indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer og rytter. Dækken.

SK20241117-5

bV5-3
V4-1
Tv Trio  5

Hvid

ca kl 15:30
2024-11-17
Sk = 06 H
GABRIEL CROSS 1600:1 12,9AK 16,2K 257.638

1
6,brun. v. v Scarlet Knight - 24:  9  3-0-1  13,3a  35.550 23:  11  2-2-0  12,9a  81.000 Tot:  40  11-8-2
Oiseau v Andover Hall Jørgensen B År 11/8 -2 7/ 1800 6 15,3 a C c S 80 20'

Jørgensen B Od 31/8 -6 8/ 2140 1 13,8 a c c S 73 8'
Jørgensen B Sk 16/9 -5 5/ 1600 1 14,1 a c c S 21 8'
Jørgensen B Sk 11/10 -5 3/ 2060 0 15,9 ag C c S 28 20'
Jørgensen B Od 1/11 -4 9/ 1640 5 13,3 a c c S 84 20'

Opdr: Helene Nedergaard
Ejer: Paw Nedergaard

cc Brun/grøn/hvid logo,
Od Gammelgård Sabina (Nedergaard P)a

ACREDULA R L (IT) 2 13,1AK *17,0M 280.753

2
8,brun. hp. v Leben R L - 24:  2  0-0-0  15,6a  23:  7  0-0-1  14,6a  20.068 Tot:  61  5-6-4
Drya Blue v Coktail Jet Söderström C Jæ 8/23 -5 9/ 2140 5 15,9 a - - 214 -

Djupdahl L Åb 8/23 -5m 3/ 1640 3 14,6 a - - 968 -
Djupdahl L Hd 9/23 2/ 1640 4 15,1 a - - 295 -
Hviid M År 27/4 -6 6/ 1800 0 15,6 a C C A 464 10'
Kløve T År 28/6 -7m 5/ 2320 d g c C 563 25'

Opdr: Soc.Agr. Allevamento RL
Ejer: Hardy Aarup Svendsen

cc Lilla/hvid,
År Jensen Lærke (Jensen T)a

AVALON 3 12,8AK 15,3M 305.900

3
12,brun. v. v Ens Snapshot - 24:  4  1-0-1  10.000 23:  6  1-2-0  15,8a  21.000 Tot:  88  10-17-10
Homelia v Carmody Lobell Nikolajsen N Od 11/23 -7m 2/ 2180 5 17,6 C c 265 10'

Mønster M Sk 27/6 -2m 3/ 2040 1 18,6 c c 21 5'
Andersen M S Sk 25/7 -4m 2/ 2020 4 17,7 c c 367 10'
Carlsen M Ål 1/9 -2m 1/ 2160 8 17,3 c c 114 13'
Andersen M S År 8/10 -6m 3/ 1840 3 18,0 c c 349 10'

Opdr: Lone Rasmussen
Ejer: Lone Rasmussen

cc Blå/grå,
Andersen Marie S. (Rasmussen P)

FREDDY BOY 4 13,0AM 14,9M 13,3AK 327.265

4
7,brun. v. v Ens Snapshot - 24:  15  0-0-4  13,3a  33.500 23:  13  1-0-0  13,4a  21.706 Tot:  69  10-7-7
Santana Bay v Love You Mønster K Ny 14/7 -9 4/ 2140 5 15,9 a C c S 93 13'

Nielsen M M År 11/8 -8 6/ 1800 0 15,1 a C c S 322 20'
Davidsen S Ål 14/9 -4m 9/ 2140 0 opg ag c C 279 20'
Nielsen M M Sk 11/10 -5 4/ 2060 4 15,0 a C c A 247 20'
Nielsen M M Sk 22/10 -8 8/ 2060 4 15,0 a C c S 600 13'

Opdr: Lindy Holm
Ejer: Lindy Holm

cc Sort/guld/reklame,
Davidsen Solveig (Holm L)a

JESSE SCHERMER (NL) 5 11,8AK 15,2M 336.264

5
8,brun. v. v Muscles Yankee - 24:  14  0-3-4  13,2a  41.450 23:  12  2-3-2  11,8a  85.529 Tot:  82  13-14-15
Wolment Schermer v Incredible Crafts Nielsen M M Sk 2/9 -1 2/ 2060 5 16,3 a C c S 198 10'

Borup T Ål 14/9 -4m 3/ 2140 3 14,7 a C c 158 20'
Borup T Od 27/9 3/ 2180 3 17,0 c c 106 10'
Friis M Sk 11/10 -5 6/ 2060 3 14,5 a c c S 195 20'
Borup T Ål 5/11 -8m 1/ 2180 0 17,2 c c 120 10'

Opdr: Stal Schermer
Ejer: PALS Holding ApS & T. Borup

cc Blå/sølv/reklame,
Borup Tineke (Friis M)

FREDDIE SILVÅKRA* (SE) 6 *11,9AK 14,4K 353.418

6
10,brun. v. v Quite Easy U S - 24:  8  2-2-1  13,9a  30.747 23:  0  0-0-0  Tot:  62  11-15-12
Bambinas Girl v Lindy's Crown Uglebjerg A Sk 25/7 -4m 4/ 2020 2 17,6 c c 56 10'

Uglebjerg A So 14/8 -1m 6/ 2140 0 15,4 a - - 581 -
Uglebjerg A Ch 26/9 -1m 8/ 2000 1 16,3 a c c 26 6'
Sjunnesson J Ny 17/10 -4 4/ 1640 3 16,0 c c S 55 7'
Friis M Sk 29/10 -1 1/ 1600 4 13,9 a C c A 188 20'

Opdr: Jens Aage Nielsen
Ejer: Lillian Uglebjerg

cc Blå/hvid,
År Uglebjerg Anette (Uglebjerg L)

ENFORALLE P 7 11,5AK 14,7M 503.776

7
8,brun. v. v Ens Snapshot - 24:  18  4-3-4  13,2a  105.748 23:  18  1-2-3  11,5a  77.500 Tot:  74  13-9-12
Wendy Jo Rogue v Lindy Lane Nielsen M M Ål 13/8 -4 4/ 2140 2 14,3 a c c S 124 13'

Boeck C M Ch 24/8 4/ 2040 3 14,8 c C 59 25'
Nielsen M M Ål 13/9 -2 6/ 1640 6 13,2 a c C S 140 20'
Pedersen M Sk 30/9 -7 1/ 2610 4 16,3 c C S 142 7'
Dahlgaard J Od 1/11 -5 6/ 2140 0 13,6 a c c S 380 20'

Opdr: Morten Pedersen
Ejer: Morten Pedersen

cc Rød/sort,
Boeck Camilla Munk (Pedersen M)a

RAKET BRODDE (SE) 8 10,9AK 13,8M 691.753

8
10,mkbr. v. v Timoko - 24:  8  0-0-2  11,7a  12.700 23:  10  1-3-2  11,4a  87.195 Tot:  94  18-15-13
Rosie La Marc v Dream Vacation Andersen KK Ål 7/6 -6 9/ 1640 5 11,7 a C C A 222 15'

Andersen KK Sk 18/6 -9 3/ 2060 0 16,1 a C C A 86 20'
Andersen KK Ål 13/8 -4 9/ 2140 0 15,0 a C c A 512 13'
Andersen KK Sk 11/10 -3 3/ 2060 3 15,7 a C c A 134 20'
Rask J Sk 29/10 -1 6/ 1600 3 13,7 a C c A 140 20'

Opdr: Brodda Stuteri AB
Ejer: Tina von Hirsch & Michael Kukkonen

cc Rød/sølv/hvid,
Mønster Michelle (Kukkonen T V)a

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

Hammerthor Pool Center præsenterer Hammerthor 
Pool Centers Ærespræmie - Montéløb - Amerikanerløb.
4-14-årige. 1600 m. Monté. Autostart.
Præmier: 10.000-5.000-2.500-1.500-1.000-600  
(6 præmier) Intet indskud. Ærespræmie til vinderhestens 
ejer og rytter, vandrepokal og dækken

KL. 15.30

5 HVIDV5-3 V4-1

GOLD CAP B R* (DE) 9 *11,3AK 14,3M 704.027

9
7,brun. v. v Prodigious - 24:  15  1-3-4  13,3a  84.951 23:  5  2-1-0  18,1a  23.858 Tot:  50  8-11-10
Baccara B R v Gigant Neo Walter R Sk 25/7 -4m 2/ 2040 3 16,9 c C 52 10'

Walter R Bm 17/8 -5m 2/ 1900 7 16,6 a - - 257 -
Walter M D 25/8 -9 9/ 2650 5 nc - - 96 -
Walter R Jæ 10/9 -6m 13/ 2180 3 14,9 - - 175 -
Spangenberg D Hb 3/10 -5 2740 0 17,5 - - 372 -

Opdr: Bernhard Rosengarten
Ejer: Thomas Freitag

cc Sort/sølv/rød/logo,
Walter Ronja (Walter M)

TOUR EIFFEL* (SE) 10 *11,8AK *14,3M 810.021

10
10,rød. hp. v Qwerty - 24:  15  4-2-1  12,9a  178.372 23:  18  3-4-2  11,8a  199.296 Tot:  93  19-15-10
Pilgrims Tina v Credit Winner Mønster M Åb 4/5 -4m 7/ 2140 0 14,5 a - - 184 -

Nielsen M M Sk 18/6 -9 4/ 2060 5 15,5 ag C C A 120 20'
Ingves P Hd 6/7 -10 2140 0 14,1 a - - 528 -
Mønster M Ch 24/8 3/ 2040 1 14,3 c c 30 25'
Mønster M Åb 28/9 -6m 4/ 2140 4 14,0 a - - 567 -

Opdr: Ecurie Pierre Levesque SNC
Ejer: Anita Gregersen & Stald Højvang

cc Grå/blå,
År Gregersen Laura (Melin M)a

CHABLIS 11 13,2AM *14,2M 14,6AK 932.338

11
10,lbr. v. v Love You - 24:  16  1-4-0  13,8a  62.500 23:  11  1-0-1  14,1a  31.786 Tot:  122  28-16-11
Moneypenny v Angus Hall Gregersen L Ch 24/8 1/ 2060 0 14,6 C C 78 25'

Rask J Ål 14/9 -5 2/ 3200 2 15,1 C C S 712 25'
Merrild R Od 27/9 2/ 2200 2 16,2 C c 205 10'
Merrild R Ål 20/10 -7m 1/ 2200 5 15,9 C c 106 20'
Korfitsen N Od 1/11 -6 7/ 2640 4 14,4 a C C A 127 20'

Opdr: Tonny Nielsen
Ejer: M. Thorup, C. & R. Merrild

cc Blå/hvid/logo,
Merrild Regitze (Thorup M)a

ANDRE WARD 12 10,9AK *13,8L 1.323.877

12
12,sort. v. v Ens Snapshot - 24:  7  1-0-0  13,0a  30.450 23:  20  3-3-3  10,9a  205.270 Tot:  120  30-21-11
Hexia v Spotlite Lobell Lønborg M År 11/8 -9 5/ 2300 5 15,1 a C C S 84 25'

Lønborg M Ch 25/8 -8 3/ 1600 0 21,7 ag C C A 572 100'
Lønborg M Ål 14/9 -7 8/ 2140 0 18,0 a C C A 460 60'
Lønborg M Ål 20/10 -9 3/ 2140 4 14,7 a C C A 97 25'
Lønborg M Od 1/11 -6 2/ 2640 6 15,0 a C C A 193 20'

Opdr: Julie & Max Nielsen
Ejer: Emilie & Jonathan Fischer

cc Rød/sort/logo,
År Marsing Nicole (Lønborg M)
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TIPS

Det kan godt være, at nogle af søndagens øvrige 
opgør synes åbne, men de bliver ikke meget mere 
jævnbyrdige, end tilfældet er her. 8 Raket Brodde 
skal her prøve kræfter med monté og er optimalt 
hjulpet af Michelle Mønster i sadlen. Hesten er 
bundstabil og har vist fin form de seneste gange, 
hvor den sidst var tredje til Harper og Dyess efter 
et defensivt oplæg. 

9 Gold Cap B R havde utrolig langt frem med en 
omgang til mål senest, men efter en utrolig stærk 
sidste runde endte den som tredje. Den har også 
topchance her. 

10 Tour Eiffel var senest ude i den hårdeste 
svenske konkurrence og leverede flot som fjerde i 
et løb, der ikke helt blev redet til dens fordel. Har 
været slettet fra en tiltænkt start siden, men skal 
tilbage på toppen også være en topchance. 

7 Enforalle P er tilbage under rytter, som den trives 
optimalt med, og sammen med 12 Andre Ward, der 
er havnet omme i skammekrogen, er det outsider-
ne i løbet. Den helt sjove kan være 1 Gabriel Cross, 
der stortrives i spids og åbner rigtig godt fra start. 
At der ikke er blevet plads til heste som 5, 6 og 11 
siger blot alt om løbets kvalitet. 

 

8 Raket Brodde - 9 Gold Cap B R - 10 Tour Eiffel    Outs: 7 Enforalle P - 12 Andre Ward

GOLD CAP B R* (DE) 9 *11,3AK 14,3M 704.027

9
7,brun. v. v Prodigious - 24:  15  1-3-4  13,3a  84.951 23:  5  2-1-0  18,1a  23.858 Tot:  50  8-11-10
Baccara B R v Gigant Neo Walter R Sk 25/7 -4m 2/ 2040 3 16,9 c C 52 10'

Walter R Bm 17/8 -5m 2/ 1900 7 16,6 a - - 257 -
Walter M D 25/8 -9 9/ 2650 5 nc - - 96 -
Walter R Jæ 10/9 -6m 13/ 2180 3 14,9 - - 175 -
Spangenberg D Hb 3/10 -5 2740 0 17,5 - - 372 -

Opdr: Bernhard Rosengarten
Ejer: Thomas Freitag

cc Sort/sølv/rød/logo,
Walter Ronja (Walter M)

TOUR EIFFEL* (SE) 10 *11,8AK *14,3M 810.021

10
10,rød. hp. v Qwerty - 24:  15  4-2-1  12,9a  178.372 23:  18  3-4-2  11,8a  199.296 Tot:  93  19-15-10
Pilgrims Tina v Credit Winner Mønster M Åb 4/5 -4m 7/ 2140 0 14,5 a - - 184 -

Nielsen M M Sk 18/6 -9 4/ 2060 5 15,5 ag C C A 120 20'
Ingves P Hd 6/7 -10 2140 0 14,1 a - - 528 -
Mønster M Ch 24/8 3/ 2040 1 14,3 c c 30 25'
Mønster M Åb 28/9 -6m 4/ 2140 4 14,0 a - - 567 -

Opdr: Ecurie Pierre Levesque SNC
Ejer: Anita Gregersen & Stald Højvang

cc Grå/blå,
År Gregersen Laura (Melin M)a

CHABLIS 11 13,2AM *14,2M 14,6AK 932.338

11
10,lbr. v. v Love You - 24:  16  1-4-0  13,8a  62.500 23:  11  1-0-1  14,1a  31.786 Tot:  122  28-16-11
Moneypenny v Angus Hall Gregersen L Ch 24/8 1/ 2060 0 14,6 C C 78 25'

Rask J Ål 14/9 -5 2/ 3200 2 15,1 C C S 712 25'
Merrild R Od 27/9 2/ 2200 2 16,2 C c 205 10'
Merrild R Ål 20/10 -7m 1/ 2200 5 15,9 C c 106 20'
Korfitsen N Od 1/11 -6 7/ 2640 4 14,4 a C C A 127 20'

Opdr: Tonny Nielsen
Ejer: M. Thorup, C. & R. Merrild

cc Blå/hvid/logo,
Merrild Regitze (Thorup M)a

ANDRE WARD 12 10,9AK *13,8L 1.323.877

12
12,sort. v. v Ens Snapshot - 24:  7  1-0-0  13,0a  30.450 23:  20  3-3-3  10,9a  205.270 Tot:  120  30-21-11
Hexia v Spotlite Lobell Lønborg M År 11/8 -9 5/ 2300 5 15,1 a C C S 84 25'

Lønborg M Ch 25/8 -8 3/ 1600 0 21,7 ag C C A 572 100'
Lønborg M Ål 14/9 -7 8/ 2140 0 18,0 a C C A 460 60'
Lønborg M Ål 20/10 -9 3/ 2140 4 14,7 a C C A 97 25'
Lønborg M Od 1/11 -6 2/ 2640 6 15,0 a C C A 193 20'

Opdr: Julie & Max Nielsen
Ejer: Emilie & Jonathan Fischer

cc Rød/sort/logo,
År Marsing Nicole (Lønborg M)

HER STARTER V4-SPILLET
Find vinderne af de følgende fire løb, og vær med i jagten efter den store gevinst.

Læs mere om, hvordan du spiller V4 på bet.25/heste/sadan-spiller-du/V4

https://bet25.dk/heste/sadan-spiller-du/V4
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Amerikanerløb - Max 500 point.

 3-14-årige højst 220.000 kr med højst 500 point.
 1600 m. Autostart.
 Præmier: 6.000-4.000-3.000-2.000-1.500-1.000-500-500 (8 
præmier) Intet indskud.

SK20241117-6

bV5-4
V4-2
Tv Trio  6

Sort

ca kl 15:52
2024-11-17
Sk = 06 H
FLYING COLORS (SE) 1600:1 15,1AM 16,0L 15,5AK 131.257

1
5,rød. v. v Love You - 24:  14  2-0-1  15,1a  33.050 23:  17  1-3-2  15,5a  67.490 Tot:  38  3-3-5
Fuxa Håleryd v Offshore Dream Svendsen M År 28/6 -1 4/ 2320 0 19,8 g c c S 131 25'

Svendsen C Od 11/7 -7m 6/ 1640 0 15,5 a c c 188 10'
Svendsen C Sk 25/7 -4m 1/ 2000 0 20,7 c c 59 10'
Jørgensen R Ål 3/10 -6 2/ 2640 3 16,3 a c c S 94 7'
Jørgensen R År 18/10 -7 6/ 2320 0 19,2 c c S 139 7'

Opdr: Stall Anna Forssell AB
Ejer: Bare Hans A/S, C. M. Svendsen

cc Blå/orange,
Jørgensen Rolf (Svendsen B)

HENDRIX 2 13,3AK 17,5M 134.600

2
5,brun. v. v S J's Photo - 24:  7  0-0-0  14,7a  2.750 23:  19  8-1-2  13,3a  107.450 Tot:  35  9-1-5
Noomi v Chipmate Friis M Od 6/8 -6 12/ 2140 0 15,2 a c c S 575 13'

Foget K Ch 23/8 -6 3/ 2000 4 14,7 a C C A 117 13'
Andersen P Ø Sk 2/9 -7 5/ 2550 0 19,7 a C c S 30 7'
Friis M Sk 30/9 -3 9/ 2060 0 16,2 a C c S 58 8'
Foget K Sk 22/10 -6 5/ 1600 0 15,0 a c C A 180 13'

Opdr: Niels Peder Toft
Ejer: Niels Peder Toft

cc Sort/grå/blå,
Friis Morten

SUNSHINE AVENUE (SE) 3 12,4AK 15,6M 157.910

3
7,sort. hp. v Infinitif - 24:  16  1-2-0  13,3a  38.412 23:  15  3-2-2  12,4a  89.431 Tot:  40  7-5-2
Damariscotta v Andover Hall Juel J Ch 3/9 -6 4/ 2000 0 14,5 ag C c A 106 13'

Juel J Ål 13/9 -4 1/ 1640 0 opg ag C c A 515 38'
Juel J Sk 22/10 -6 2/ 1600 5 14,8 a C c S 52 13'
Juel J Sk 29/10 -5 8/ 2060 0 15,9 a C C A 599 38'
Bäckman S Sk 8/11 -2 9/ 2060 0 17,5 ag C C S 282 20'

Opdr: Nils Moureau
Ejer: Sarah Bäckman

cc Beige/grøn/reklame,
Ål Juel Jeppe

FARASI SURPRISE 4 12,3AK 14,8M 159.207

4
7,mkbr. v. v Ens Snapshot - 24:  9  1-0-2  13,8a  18.500 23:  9  0-0-3  14,7a  10.093 Tot:  52  6-4-11
Olana Esterel v Ken Warkentin Feltheim R Ch 7/7 -4 2/ 2000 0 16,5 C C S 323 13'

Feltheim M Od 16/8 -7 6/ 2160 0 17,2 C c S 83 7'
Feltheim M Ch 23/8 -7 1/ 2020 4 16,0 C C S 269 13'
Feltheim R Sk 30/9 -4 2/ 2060 0 16,6 a C C S 305 8'
Feltheim R Od 4/10 -4 3/ 2140 4 14,4 a C C S 574 10'

Opdr: A. Braüner & A.G. Mikkelsen
Ejer: As Bolig ApS

cc Hvid/blå,
Od Feltheim Rene

CAPTAINHASELHOF BE 5 15,2AK 16,1M 174.050

5
10,mkbr. v. v Chipmate - 24:  17  0-0-0  15,2a  14.850 23:  18  1-1-2  15,4a  24.050 Tot:  80  8-4-5
Let It Be v Buckfinder Nielsen M M Sk 9/9 -7 6/ 2060 5 16,1 a c c S 332 6'

Nielsen M M År 19/9 -4 3/ 1800 5 15,2 a c c S 372 6'
Foget K Ål 3/10 -4 1/ 2160 4 16,1 c c S 267 8'
Nielsen M M År 18/10 -6 10/ 1800 5 16,2 a c c S 1060 10'
Hviid M År 28/10 -2 7/ 1800 0 18,1 ag c c S 332 8'

Opdr: Lene Elbæk Bay
Ejer: Lene & Johnny Bay

cc Blå/grå/hvid/logo,
År Nielsen Magnus M. (Bay J)a

ISOTOPE D'AM (FR) 6 13,5AK *14,7M 175.605

6
6,brun. v. v Love You - 24:  11  2-2-2  14,3a  51.350 23:  15  7-1-0  13,5a  105.303 Tot:  33  11-3-3
Ariane d'Atout v Ready Cash Foget K År 11/8 -2 2/ 1800 3 14,9 a c C S 64 20'

Nielsen M M Ch 25/8 -13 6/ 2000 0 14,9 a c C S 42 25'
Foget K År 29/9 -8 3/ 2300 d g a c C S 130 20'
Foget K År 18/10 -4 2/ 2880 0 18,6 g c c S 86 15'
Andersen K Ål 26/10 -3 1/ 2160 4 15,6 c c S 59 6'

Opdr: S.A.R.L. Am Bloodstock
Ejer: Kasper Foget & Charlotte Lohmann

cc Sort/grå/grøn,
Foget Kasper

LIVI PASADENA H M (SE) 7 12,1AK 14,9M 185.530

7
7,brun. hp. v Broadway Hall - 24:  15  1-1-1  12,7a  25.347 23:  8  0-0-0  14,4a  7.163 Tot:  53  6-6-1
Umbrella Broline v Nordin Hanover Juel J Ål 29/7 -3 11/ 2140 0 15,3 a c c S 210 10'

Dahlgaard J Od 16/8 -6 9/ 1640 0 15,2 a C c S 453 15'
Andersen KK Ål 24/9 -5 4/ 2140 4 14,3 a C C A 340 13'
Juel J Ch 14/10 -4 2/ 1600 5 12,7 a C c A 226 10'
Dahlgaard J Sk 29/10 -5 1/ 2060 0 16,0 a C c A 421 38'

Opdr: Lisa & Victor AB
Ejer: Contec Travsport ApS

cc Blå/hvid,
Andersen Kasper K. (Friis Jan)

IMAGE DU RIL (FR) 8 13,4AK 17,4L 188.666

8
6,brun. hp. v Ready Cash - 24:  8  0-0-0  14,6a  3.150 23:  7  0-1-0  13,5a  3.000 Tot:  39  1-3-3
Vive Daidou v Ouragan de Celland Friborg K Sk 19/8 -3 3/ 2020 0 17,4 c c S 464 8'

Friborg K Od 31/8 -6 2/ 2140 0 14,6 a c c S 511 8'
Friborg K Sk 16/9 -5 1/ 1600 5 14,8 a c c S 326 8'
Friborg K Sk 30/9 -4 5/ 2060 0 18,1 ag c c S 308 8'
Friborg K Od 19/10 -5 2/ 2140 0 18,8 ag c c S 436 8'

Opdr: Louis Derieux
Ejer: Henrik Nielsen

cc Sort/orange/logo,
Friborg Kent (Nielsen H)a

hellisen.dk

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

MA Kloakmester præsenterer Amerikanerløb 
- Max 500 point.
3-14-årige højst 220.000 kr med højst 500 point.
1600 m. Autostart.
Præmier: 6.000-4.000-3.000-2.000-1.500-1.000-500-500  
(8 præmier) Intet indskud.

KL. 15.52

6 SORTV5-4 V4-2

FAUST HOVMAND 9 13,3AM 15,7K 14,7AK 193.132

9
7,lbr. v. v From Above U S - 24:  17  1-2-0  15,3a  21.550 23:  18  2-2-2  13,3a  48.000 Tot:  80  8-8-8
Outcross Dream v Dream Of Gold Andersen KK Sk 19/8 -3 1/ 2020 5 17,1 c C S 146 8'

Andersen KK Sk 30/9 -4 6/ 2060 0 16,1 a C c A 261 8'
Jensen L Sk 11/10 -7 5/ 2020 0 18,3 c c S 492 7'
Gommans O Od 19/10 -4 1/ 2180 0 16,8 c c S 1140 20'
Hermansen A Sk 8/11 -2 1/ 2060 6 17,0 a C c S 490 20'

Opdr: Bent H. Nielsen
Ejer: Lindhardt Jensen

cc Grøn/hvid/logo,
Ål Kjær Rene (Jensen L)a

SWAN HILL* (US) 10 11,2AAK 15,3K 199.175

10
6,brun. v. v Muscle Hill - 24:  1  0-0-0  700 23:  9  0-1-0  12,9a  35.905 Tot:  26  4-3-0
Swan Wise As v Varenne Lövdal A Li 6/23 -3 11/ 1640 0 opg ag - - 216 -

Kontio J So 10/23 -7 10/ 1640 6 12,9 a - - 692 -
Jakobsson M Fæ 19/11 -9 1/ 2140 d g - - 258 -
Kontio J Ro 1/12 -7 1/ 1640 0 18,5 ag - - 126 -
Jørgensen B Ny 2/11 -3 2/ 2140 5 17,1 g c c S 34 7'

Opdr: Antonio Somma & Nicolas de Mitri
Ejer: Frackstad Lantbruksaktiebolag

cc Sort/guld/logo,
År Jørgensen Birger (Uglebjerg L)

S A PHOTO (SE) 11 13,4AK 15,5M 202.300

11
8,mkbr. hp. v S J's Photo - 24:  25  0-0-2  14,3a  23.000 23:  26  1-3-2  13,4a  38.200 Tot:  137  3-9-19
Flight Surgeon v Malabar Man Jensen M År 6/9 -6 3/ 1800 d g a c c S 789 10'

Jensen M Ål 14/9 -9 7/ 1640 5 15,3 a C c A 639 20'
Jensen M Sk 30/9 -4 8/ 2060 0 16,8 a c c A 2065 8'
Andersen M S Ål 13/10 -2m 1/ 2180 0 18,1 c c 314 6'
Holse N Ål 26/10 -3 2/ 2160 0 17,1 c c S 1212 6'

Opdr: Svend K. Adriansen
Ejer: Ole Hjørringgaard

cc Sort/sølv/blå/logo,
År Holse Noah (Jensen K)

ORVAL (SE) 12 13,9AM 15,2M 15,1AK 215.326

12
12,brun. v. v Echo - 24:  7  1-0-1  17,5a  9.350 23:  0  0-0-0  Tot:  65  9-3-9
Operah Bob v Easy Lover Friis M År 4/8 -3 2/ 1840 6 18,6 g c c S 203 6'

Ipsen F M Ål 21/8 -7m 7/ 2140 1 17,5 a c c 96 6'
Friis M Ål 1/9 -4 8/ 2140 0 opg a c c S 160 8'
Ipsen F M Ål 13/10 -2m 2/ 2180 8 17,9 c c 94 6'
Ipsen F M Ål 5/11 -8m 6/ 2160 6 17,7 c c 225 10'

Opdr: Hans Adler
Ejer: TCB Skanvent

cc Gul/grøn,
År Lønborg Henrik (Ipsen F M)a
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TIPS

Det var en stærk ophentning, som 11 Swan Hill 
stod for efter galop direkte ud af volten senest. 
Kom tilbage og sad sidst i feltet, men den blev 
vredet på tværs i opløbet og skød rigtig god fart. 
I fejlfri udgave har den topchance her. 

Over sprinterdistancen og fra et perfekt spor ser 
det også spændende ud for 3 Sunshine Avenue 
denne gang. Den slog på en lidt underlig galop 
rundt sidste sving senest, hvor den sad sidst i 
feltet, men her ligner det fuld gas fremad. Spids 
og slut? 

6 Isotope D’Am bør også stå med god chance 
her. Senest endte den langt tilbage og måtte 
afsted ude i sporene på bagerste langside. Run-
dede frem til en god position, men holdt mest 
farten i opløbet til en fjerdeplads. 

2 Hendrix leder efter formen og mangler stadig 
at leve op til præstationen fra derbyweekenden. 
Outsider. 

 

 11 Swan Hill - 3 Sunshine Avenue - 6 Isotope D’Am    Outs: 2 Hendrix

FAUST HOVMAND 9 13,3AM 15,7K 14,7AK 193.132

9
7,lbr. v. v From Above U S - 24:  17  1-2-0  15,3a  21.550 23:  18  2-2-2  13,3a  48.000 Tot:  80  8-8-8
Outcross Dream v Dream Of Gold Andersen KK Sk 19/8 -3 1/ 2020 5 17,1 c C S 146 8'

Andersen KK Sk 30/9 -4 6/ 2060 0 16,1 a C c A 261 8'
Jensen L Sk 11/10 -7 5/ 2020 0 18,3 c c S 492 7'
Gommans O Od 19/10 -4 1/ 2180 0 16,8 c c S 1140 20'
Hermansen A Sk 8/11 -2 1/ 2060 6 17,0 a C c S 490 20'

Opdr: Bent H. Nielsen
Ejer: Lindhardt Jensen

cc Grøn/hvid/logo,
Ål Kjær Rene (Jensen L)a

SWAN HILL* (US) 10 11,2AAK 15,3K 199.175

10
6,brun. v. v Muscle Hill - 24:  1  0-0-0  700 23:  9  0-1-0  12,9a  35.905 Tot:  26  4-3-0
Swan Wise As v Varenne Lövdal A Li 6/23 -3 11/ 1640 0 opg ag - - 216 -

Kontio J So 10/23 -7 10/ 1640 6 12,9 a - - 692 -
Jakobsson M Fæ 19/11 -9 1/ 2140 d g - - 258 -
Kontio J Ro 1/12 -7 1/ 1640 0 18,5 ag - - 126 -
Jørgensen B Ny 2/11 -3 2/ 2140 5 17,1 g c c S 34 7'

Opdr: Antonio Somma & Nicolas de Mitri
Ejer: Frackstad Lantbruksaktiebolag

cc Sort/guld/logo,
År Jørgensen Birger (Uglebjerg L)

S A PHOTO (SE) 11 13,4AK 15,5M 202.300

11
8,mkbr. hp. v S J's Photo - 24:  25  0-0-2  14,3a  23.000 23:  26  1-3-2  13,4a  38.200 Tot:  137  3-9-19
Flight Surgeon v Malabar Man Jensen M År 6/9 -6 3/ 1800 d g a c c S 789 10'

Jensen M Ål 14/9 -9 7/ 1640 5 15,3 a C c A 639 20'
Jensen M Sk 30/9 -4 8/ 2060 0 16,8 a c c A 2065 8'
Andersen M S Ål 13/10 -2m 1/ 2180 0 18,1 c c 314 6'
Holse N Ål 26/10 -3 2/ 2160 0 17,1 c c S 1212 6'

Opdr: Svend K. Adriansen
Ejer: Ole Hjørringgaard

cc Sort/sølv/blå/logo,
År Holse Noah (Jensen K)

ORVAL (SE) 12 13,9AM 15,2M 15,1AK 215.326

12
12,brun. v. v Echo - 24:  7  1-0-1  17,5a  9.350 23:  0  0-0-0  Tot:  65  9-3-9
Operah Bob v Easy Lover Friis M År 4/8 -3 2/ 1840 6 18,6 g c c S 203 6'

Ipsen F M Ål 21/8 -7m 7/ 2140 1 17,5 a c c 96 6'
Friis M Ål 1/9 -4 8/ 2140 0 opg a c c S 160 8'
Ipsen F M Ål 13/10 -2m 2/ 2180 8 17,9 c c 94 6'
Ipsen F M Ål 5/11 -8m 6/ 2160 6 17,7 c c 225 10'

Opdr: Hans Adler
Ejer: TCB Skanvent

cc Gul/grøn,
År Lønborg Henrik (Ipsen F M)a
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VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

Jackpot Herning præsenterer Skive Amatørserie, 
Finale - Jackpots Ærespræmie.
3-14-årige. 2550 m. Tillæg 20 m ved 70.001 kr, 40 m ved 
150.001 kr, 60 m ved 325.001 kr, 80 m ved 700.001 kr
Præmier: 20.000-10.000-5.000-3.000-2.000-1.200-1.000 samt 
1.000 kr til øvrige. Intet indskud. Ærespræmie til vinderhestens 
ejer og kusk samt dækken

KL. 16.14

7 LYS-
BRUN

Skive Amatørserie, Finale - Jackpots 
Ærespræmie.

 3-14-årige.
 2550 m. Tillæg 20 m ved 70.001 kr, 40 m ved 150.001 kr, 60 
m ved 325.001 kr, 80 m ved 700.001 kr
 Præmier: 20.000-10.000-5.000-3.000-2.000-1.200-1.000 samt 
1.000 kr till övriga ej distanserade och ej diskvalificerade som 
fullföljer loppet. Intet indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer og kusk. Dækken til vindende 

SK20241117-7

V5-5
V4-3
Tv Trio  7

Lysbrun

ca kl 16:14
2024-11-17
Sk = 06 H
ICONIC FLAME 2550:1 18,4M 14,8AM 18,6L 42.800

1
4,brun. v. v Tobin Kronos - 24:  11  0-1-2  18,4  16.600 23:  13  0-2-1  18,8  26.200 Tot:  24  0-3-3
Mystic Flame v S J's Photo Jacobsen J Sk 19/8 -6 2/ 2000 2 19,4 c c S 102 7'

Friis M Sk 2/9 -6 2/ 1600 5 16,6 a c c S 134 8'
Friis M Sk 9/9 -6 8/ 2060 3 16,1 a c c S 72 6'
Jacobsen J Sk 30/9 -7 4/ 2550 6 18,6 c c S 196 7'
Jacobsen J Sk 11/10 -2 3/ 2020 0 18,7 c c S 434 8'

Opdr: Mette Holmer
Ejer: Greenline

cc Hvid/rød,
Jacobsen J.C. (Friis M)

HEARTBEAT P H 2 *17,8K 16,4AK 20,2L 45.550

2
5,brun. hp. v Lindy Lane - 24:  14  1-0-2  18,8  17.000 23:  18  1-1-0  17,8  14.950 Tot:  42  2-2-3
Himalaya P H v Victor Victor Abild N Sk 3/6 -4 1/ 2060 5 17,8 a C c S 431 6'

Jørgensen B Ål 23/6 -6 6/ 2140 8 17,1 a C c S 416 20'
Abild N Ål 1/9 -6 3/ 2140 0 21,0 a c c S 699 8'
Abild N År 19/9 -7 5/ 1800 0 20,2 a C c S 555 6'
Abild N Sk 30/9 -7 5/ 2550 0 20,2 c c S 1422 7'

Opdr: Nils Abild
Ejer: Nils Abild

cc Hvid/rød/sort/logo,
År Abild Nilsa

HIT IT FOR REAL 2570:1 *15,9M 14,5AM 74.650

3
5,brun. v. v Standout - 24:  9  3-1-1  15,9  42.400 23:  10  4-0-0  17,4  28.000 Tot:  25  7-2-1
Peseta Ås v Dream Vacation Lønborg M År 30/6 -1 9/ 1800 5 16,8 ag c C S 59 15'

Lønborg M År 12/7 -5 9/ 1800 0 20,4 ag c C S 38 10'
Degn F Ch 24/8 -9 7/ 2000 1 15,9 c C S 88 20'
Lønborg M Od 4/10 -9 1/ 1640 d g a c C A 56 8'
Degn F Sk 11/10 -7 2/ 2000 1 16,9 c c S 49 7'

Opdr: Henrik Johansen
Ejer: Stald Real Winner

cc Blå/sort/hvid,
År Degn Flemming (Johansen M)a

FORCES OF DESTINY (SE) 2 15,6M 14,5AK 18,3L 145.640

4
9,brun. hp. v Jocose - 24:  28  5-1-0  17,0  36.100 23:  11  1-0-1  16,5  4.800 Tot:  79  6-3-3
Eklas Total Denial v Gentle Star Juul K Ål 13/10 -4 1/ 2180 0 17,8 c c S 556 6'

Juul K År 18/10 -7 4/ 2320 0 19,4 c c S 275 7'
Hansen J Sk 22/10 -10 1/ 2040 0 18,5 c c S 282 4'
Hansen J Sk 29/10 -9 2/ 2040 0 19,2 c c S 323 4'
Hansen J Sk 8/11 -10 1/ 1640 0 17,5 c c S 481 4'

Opdr: Tobias & Johanna Karlsson
Ejer: Kristian Juul & Kristina Møller

cc Rød/blå/hvid,
Meier Camilla (Juul K)a

GENOA 3 16,5M 15,5AK *17,0L 121.050

5
6,rød. hp. v Orlando Vici - 24:  18  2-3-3  16,5  37.700 23:  17  2-2-3  17,3  42.800 Tot:  58  5-9-9
Odette Vang v S J's Photo Juul K Sk 19/8 -6 1/ 2020 6 18,9 c c S 250 7'

Juul K År 6/9 -7 3/ 1840 6 17,4 c c S 369 8'
Juul K Sk 30/9 -7 1/ 2570 1 17,0 c c S 730 7'
Juul K Sk 11/10 -7 6/ 2020 d g c c S 131 7'
Juul K Od 19/10 -7 2/ 2160 5 16,5 c c S 209 8'

Opdr: TeamBakkelygaard & MBTrav(M.B.Nielsen)
Ejer: Kristian Juul & Kristina Møller

cc Blå/grå/rød,
Juul Kristiana

GAMBLER 4 16,0M 14,2AK 17,6L 118.050

6
6,brun. v. v Ens Snapshot - 24:  21  2-0-3  17,0  32.750 23:  26  2-6-1  16,0  58.850 Tot:  64  6-6-6
Licorne v Nevaio Lassen P M Ål 29/7 -4 2/ 2140 0 15,7 a C C S 110 10'

Jensen M År 11/8 -11 8/ 1800 0 18,3 ag C C S 120 20'
Lassen P M År 6/9 -5 3/ 1840 0 19,1 g C C S 135 8'
Lassen P M Ål 14/9 -5 1/ 3140 0 17,6 c c S 731 25'
Lassen P M År 29/9 -1 2/ 1840n 6 20,4 g C C S 33 13'

Opdr: Pernille Munch Lassen
Ejer: Pernille M. Lassen & Bitten Jensen

cc Blå,
Ål Lassen Pernille Muncha

STATE TROOPER (SE) 5 16,3M 15,5AM 76.178

7
5,mkbr. v. v Ken Warkentin - 24:  9  1-1-0  16,3  23.784 23:  9  1-1-0  19,5  37.434 Tot:  21  2-2-2
Karma Zet v Tibbe Lavec Paal W Ti 1/5 -5 4/ 2413 6 16,6 ag - - 244 -

Selin D Hd 24/6 -8 3/ 2160 0 16,3 - - 952 -
Paal W Hd 6/7 -3 9/ 2640 0 17,3 a - - 1367 -
Møllenberg D Sk 9/9 -5 2/ 2060 5 16,5 a c c S 308 6'
Møllenberg D Sk 11/10 -7 3/ 2000 2 17,1 c c S 139 7'

Opdr: Sofia Mattsson
Ejer: Sandra & Dianna Møllenberg

cc Rød/sort,
Møllenberg Dennis (Møllenberg S)a

VERYFASTGIRL (DE) 6 *16,6K 14,4AK 19,1L 103.164

8
11,brun. hp. v Main Wise As - 24:  16  2-1-1  18,1  13.250 23:  24  1-1-1  16,6  13.550 Tot:  108  7-10-8
Victory As v Diamond Way Juul P Sk 30/9 -8 2/ 2020 3 18,3 c c S 88 4'

Juul P Sk 11/10 -9 2/ 1620 4 18,1 c c S 224 4'
Juul P Sk 22/10 -10 2/ 2020 6 19,1 C C S 99 4'
Juul P Sk 29/10 -9 2/ 2020 0 19,9 C C S 146 4'
Juul P Sk 8/11 -10 6/ 1600 4 18,5 c c S 103 4'

Opdr: Stal de Groningers
Ejer: Stald Muddi

cc Rød/blå/hvid/logo,
Juul Pera

HEART OF STONE 7 16,4M *13,6AK 15,6AL 125.750

9
5,sbr. h. v Wishing Stone - 24:  10  1-1-1  16,4  33.000 23:  10  0-2-0  16,5  22.100 Tot:  35  2-6-4
Somewhere v Gigant Neo Foget K År 11/8 -11 6/ 1800 d ufb a c c S 25 20'

Damsgård T Ch 25/8 -3 9/ 2000 4 14,8 a c c S 120 25'
Damsgård T År 6/9 -5 1/ 1840 2 17,5 c c S 69 8'
Damsgård T År 29/9 -5 3/ 2340 4 17,6 c c S 75 38'
Nielsen M Sk 11/10 -7 2/ 2020 4 16,4 - - 60 7'

Opdr: Mariann T. Nielsen
Ejer: Mariann T. Nielsen

cc Lysblå/sort/grå,
Nielsen Mariann T.a

CAROLINE LUND 2590:1 *15,8M 15,1AM 17,4L 264.800

10
10,mkbr. hp. v Ens Snapshot - 24:  24  2-1-4  16,3  26.600 23:  32  7-4-5  15,8  98.500 Tot:  175  18-20-30
Maj Lund v Chipmate Hansen J Sk 30/9 -8 3/ 2040 4 17,7 c c S 180 4'

Hansen J Ål 3/10 -8 1/ 1640 6 16,3 c c S 292 4'
Hansen J Sk 11/10 -7 2/ 2040 0 18,4 c c S 763 7'
Juul K År 18/10 -9 6/ 1820 0 19,4 c c S 297 4'
Juul K Sk 22/10 -10 3/ 2020 1 18,0 c c S 52 4'

Opdr: Arne S. Sørensen
Ejer: Kristian Juul

cc Blå/lyseblå,
Hansen Jesper (Juul K)a

DANGER DYNAMITE 2610:1 *14,5M 12,8AK 15,2AL 392.600

11
9,brun. hp. v Laughing Stock - 24:  24  3-4-2  14,5  67.300 23:  25  4-3-5  14,7  79.600 Tot:  129  21-18-24
Olympia Hanover v Southall Hanover Gammelgård S Ål 14/9 -4m 11/ 2140 4 15,8 a c c 287 20'

Andreasen M Ål 24/9 -8 3/ 2640 2 16,5 C c S 136 7'
Andreasen M Ch 6/10 -11 1/ 2040 5 14,9 C c S 116 5'
Andreasen M Ål 13/10 -1 3/ 2180 1 16,3 C c S 279 6'
Andreasen M Od 1/11 -9 2/ 2200 5 15,5 C c S 87 10'

Opdr: Kathrine M. Olesen
Ejer: Martin Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martina

V5-5 V4-3
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TIPS

Det ser rigtig spændende ud i V5-spillets finale, 
hvor de bedste chancer synes at komme fra 20 
meters tillæg. 9 Heart of Stone kom i et rigtig godt 
angreb på bagerste langside senest og tog sig hele 
tiden fremad, men det blev for svært at tage ind på 
spidshestene, der havde lagt ud i højt tempo. Trods 
lukket spor kommer den formentlig til at sidde 
godt til her, og så runder den mange, måske alle, i 
opløbet. 

3 Hit It For Real er stadig ikke til at stole på som 
spiller, men hesten jagter hattrick med Flemming 

Degn i sulkyen. Vandt enkelt senest trods at være 
blevet lige ambitiøs nok den mellemste kilometer, 
og kan den styre temperamentet over den lange 
distance her, skal den også have en god chance. 

5 Genoa vandt sidst, den var på en lignende 
opgave og sammen med en fejlfri 6 Gambler og en 
7 State Trooper, der går ligesom senest, hvor den 
kom flyvende på open stretch, er det andre gode 
chancer. 

9 Heart of Stone - 3 Hit It For Real - 5 Genoa    Outs: 6 Gambler - 7 State Trooper

HEART OF STONE 7 16,4M *13,6AK 15,6AL 125.750

9
5,sbr. h. v Wishing Stone - 24:  10  1-1-1  16,4  33.000 23:  10  0-2-0  16,5  22.100 Tot:  35  2-6-4
Somewhere v Gigant Neo Foget K År 11/8 -11 6/ 1800 d ufb a c c S 25 20'

Damsgård T Ch 25/8 -3 9/ 2000 4 14,8 a c c S 120 25'
Damsgård T År 6/9 -5 1/ 1840 2 17,5 c c S 69 8'
Damsgård T År 29/9 -5 3/ 2340 4 17,6 c c S 75 38'
Nielsen M Sk 11/10 -7 2/ 2020 4 16,4 - - 60 7'

Opdr: Mariann T. Nielsen
Ejer: Mariann T. Nielsen

cc Lysblå/sort/grå,
Nielsen Mariann T.a

CAROLINE LUND 2590:1 *15,8M 15,1AM 17,4L 264.800

10
10,mkbr. hp. v Ens Snapshot - 24:  24  2-1-4  16,3  26.600 23:  32  7-4-5  15,8  98.500 Tot:  175  18-20-30
Maj Lund v Chipmate Hansen J Sk 30/9 -8 3/ 2040 4 17,7 c c S 180 4'

Hansen J Ål 3/10 -8 1/ 1640 6 16,3 c c S 292 4'
Hansen J Sk 11/10 -7 2/ 2040 0 18,4 c c S 763 7'
Juul K År 18/10 -9 6/ 1820 0 19,4 c c S 297 4'
Juul K Sk 22/10 -10 3/ 2020 1 18,0 c c S 52 4'

Opdr: Arne S. Sørensen
Ejer: Kristian Juul

cc Blå/lyseblå,
Hansen Jesper (Juul K)a

DANGER DYNAMITE 2610:1 *14,5M 12,8AK 15,2AL 392.600

11
9,brun. hp. v Laughing Stock - 24:  24  3-4-2  14,5  67.300 23:  25  4-3-5  14,7  79.600 Tot:  129  21-18-24
Olympia Hanover v Southall Hanover Gammelgård S Ål 14/9 -4m 11/ 2140 4 15,8 a c c 287 20'

Andreasen M Ål 24/9 -8 3/ 2640 2 16,5 C c S 136 7'
Andreasen M Ch 6/10 -11 1/ 2040 5 14,9 C c S 116 5'
Andreasen M Ål 13/10 -1 3/ 2180 1 16,3 C c S 279 6'
Andreasen M Od 1/11 -9 2/ 2200 5 15,5 C c S 87 10'

Opdr: Kathrine M. Olesen
Ejer: Martin Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martina

HOLD DIG OPDATERET
Få baneprogrammer og de vigtigste nyheder direkte i din indbakke. 
Tilmeld dig Dansk Hestevæddeløbs nyhedsbrev. 
Udkommer ca. 1 gang ugentligt.

Foto: K
jeld

 M
ikkelsen
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Amatør/Jockey-formløb 1.17,5.

 5-14-årige.
 2000 m. Voltestart.
 Præmier: 6.500-3.800-2.200-1.500-900-550-500-500 (8 
præmier) Intet indskud.

SK20241117-8

V4-4
Tv Trio  8

Lilla

ca kl 16:35
2024-11-17
Sk = 06 H
DIAMOND DUST E M 2000:1 16,6K 15,8AM 123.252

1
9,brun. hp. v Navy Seal - 24:  15  2-3-3  17,5  16.800 23:  18  2-2-3  16,6  17.750 Tot:  86  8-10-16
Salerno v Ens Snapshot Søgaard P Sk 2/9 -8 3/ 2020 1 19,5 C C S 46 4'

Søgaard P Sk 9/9 -8 2/ 1640 0 17,6 C C S 198 4'
Søgaard P Sk 30/9 -8 2/ 2040 5 17,8 C C S 82 4'
Søgaard P Ål 13/10 -1 1/ 2140 6 18,5 C c S 119 6'
Søgaard P Sk 29/10 -9 1/ 2040 4 18,3 C c S 218 4'

Opdr: Mikael Poulsen
Ejer: Poul Søgaard & Aarø's Perle

cc Mørkblå/hvid/logo,
År Søgaard Poula

EMMA D 2 15,2M 13,0AK 14,1AM 273.583

2
8,brun. hp. v From Above U S - 24:  13  1-2-3  17,3  12.650 23:  17  0-0-2  15,4  4.950 Tot:  77  5-7-10
Quite A Beauty v Earthquake Madsen Kar Sk 19/8 -7 1/ 2020 5 18,1 C c S 50 4'

Madsen Kar År 30/8 -7 3/ 1800 4 18,1 a C c S 84 5'
Madsen Kar Ål 3/10 -8 6/ 1600 0 18,6 c c S 47 4'
Madsen Kar Sk 11/10 -9 3/ 1600 1 17,4 c c S 37 4'
Jensen L Ål 5/11 -9 7/ 2140 4 17,5 c C S 278 7'

Opdr: Kaj Jensen
Ejer: N. S. Landbrug

cc Hvid,
Ål Jensen Lindhardta

GASTON 3 15,7M 15,0AK 15,2AM 135.550

3
6,brun. v. v Ens Snapshot - 24:  11  1-2-0  17,0  19.800 23:  9  1-1-2  16,1  29.700 Tot:  38  6-9-8
Trouville v In Dix Huit Holleufer K År 26/8 -1 1/ 1860 0 19,5 C c S 453 4'

Holleufer K År 6/9 -9 1/ 2360 0 dist C c S 373 4'
Olsen M Ål 13/10 -5 1/ 2180 1 19,1 C c S 29 2'
Olsen M Od 27/10 -3 4/ 2140 2 19,2 C c S 48 10'
Olsen M Ål 5/11 -9 3/ 2140 2 17,0 C c S 128 7'

Opdr: Lone Rasmussen
Ejer: Stald Avalon & Maria Olsen

cc Lyseblå/hvid/gul,
Ål Olsen Maria (Christiansen J)a

PALAIS BOURBON (SE) 4 14,7M 14,4AM 461.079

4
10,brun. v. v Qwerty - 24:  20  2-6-5  15,7  56.600 23:  29  3-3-2  16,5  30.100 Tot:  133  14-21-22
Bluejean Baby v Andover Hall Madsen K Ål 13/8 -5 3/ 2160 3 17,4 c c S 93 7'

Hansen P B År 26/8 -4 2/ 2320 3 19,2 c c S 101 6'
Madsen K Ål 13/10 -1 1/ 2160 0 17,9 c c S 68 6'
Madsen K Od 27/10 -2 7/ 2640 5 19,7 c c S 31 6'
Madsen K Ål 5/11 -9 3/ 2160 0 dist C c S 174 7'

Opdr: Ecurie Pierre Levesque SNC
Ejer: Obstruplund Hestecenter

cc Sort/reklame,
År Madsen Kima

AQUA PHOTO N (NO) 5 15,9M 14,0AK 14,2AM 146.778

5
9,brun. hp. v Ens Snapshot - 24:  17  2-1-5  16,2  41.700 23:  17  1-6-2  15,9  45.800 Tot:  88  6-12-13
Aquarelle v Alf Palema Andreasen M Sk 16/9 -6 5/ 2060 0 17,3 ag C c S 145 8'

Andreasen M Ål 3/10 -6 3/ 2640 6 16,6 a C c S 42 7'
Andreasen M Sk 11/10 -7 3/ 2020 3 16,4 C c S 153 7'
Gammelgård S Ål 20/10 -7m 5/ 2140 3 17,4 c c 93 20'
Andersen C Od 27/10 -2 2/ 2660 3 19,0 C c S 202 6'

Opdr: John S. Vatn
Ejer: Stald VM & M. Andreasen

cc Sort/grøn/logo,
Andersen Christiana

DOYOUTHINKIAMSEXY 6 16,0M 13,8AK 14,4AM 135.650

6
9,sort. hp. v Southall Hanover - 24:  14  2-1-0  17,5  15.750 23:  14  0-0-1  17,1  5.550 Tot:  98  7-7-12
Dolly Pop v Foreign Office Eriksen G Od 31/8 -8 4/ 2660 1 18,3 C c S 67 4'

Eriksen G Sk 9/9 -4 2/ 2000 6 18,5 C c S 73 6'
Eriksen G Od 17/9 -10 2/ 2180 1 17,5 C c S 173 4'
Eriksen G Sk 11/10 -7 1/ 2020 0 19,0 c c S 199 7'
Eriksen G Od 27/10 -2 5/ 2640 0 20,2 c c S 93 6'

Opdr: Kathrine M. Olesen
Ejer: Stald H.G.

cc Orange/sort,
Eriksen Gunnara

BORUPS UPPTÅG (SE) 7 17,0M *13,4AK 16,2AM 103.878

7
7,brun. hp. v Prodigious - 24:  1  0-0-0  19,4  23:  8  0-1-2  17,0  13.500 Tot:  31  6-5-4
Escapade v Going Kronos Rasmussen T År 9/23 -4 2/ 1840 2 17,4 c c S 47 13'

Rasmussen T År 10/23 -5 1/ 1820 4 17,3 c c S 132 7'
Rasmussen T Ål 27/11 -6 1/ 2160 3 17,0 c c S 110 7'
Lønborg H Sk 11/12 -4 4/ 2060 3 17,8 a c c S 71 8'
Rasmussen T År 6/9 -5 2/ 1840 0 19,4 c c S 395 8'

Opdr: Gustaf Thulin
Ejer: Tonny Rasmussen

cc Sort/blå/guld,
År Rasmussen Tonnya

DIAMOND IS ROUGH 8 15,0M 14,1AM 283.159

8
9,brun. v. v Wishing Stone - 24:  10  0-3-1  16,1  14.350 23:  10  1-1-1  15,0  26.500 Tot:  70  10-8-9
June June v Running Sea Nielsen M Sk 27/6 -5 5/ 2000 2 18,0 C c S 36 6'

Nielsen M Sk 5/7 -10 4/ 2020n 0 19,3 C c S 48 7'
Nielsen M Ch 9/8 -11 4/ 2000 2 17,2 c c S 28 5'
Nielsen M Ål 24/9 -8 2/ 2620 6 17,6 C c S 56 7'
Nielsen M Ch 6/10 -11 4/ 2000 3 16,1 C c S 33 5'

Opdr: Mariann T. Nielsen
Ejer: Mariann T. Nielsen

cc Lysblå/sort/grå,
Nielsen Mariann T.a

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

Bet25 præsenterer Amatør/Jockey-formløb 1.17,5.
5-14-årige.
2000 m. Voltestart.
Præmier: 6.500-3.800-2.200-1.500-900-550-500-500  
(8 præmier) Intet indskud.KL. 16.35

8 LILLA

CHARMING KISS 2020:1 15,6M 12,5AK 14,3AM 318.940

9
10,mkbr. v. v The Liquidator - 24:  14  2-1-3  16,5  25.250 23:  11  0-1-1  16,3  16.350 Tot:  102  17-11-18
Fighter Kiss v Diamond Way Hjortsballe M Ål 15/7 -4 2/ 2160 0 18,3 C c S 49 6'

Hjortsballe M Sk 9/9 -4 2/ 2020 8 18,0 c c S 122 6'
Hjortsballe M År 29/9 -11 1/ 1900 0 17,8 c c S 443 4'
Hjortsballe M År 8/10 -9 4/ 2320 5 20,5 c c S 109 7'
Hjortsballe M Ål 5/11 -9 2/ 2140 1 16,9 C c S 21 7'

Opdr: Kresten Bruun
Ejer: H.C. & Mads Hjortsballe

cc Sort/blå/sølv,
År Hjortsballe Madsa

DARTH VADER S M 2 15,7M 14,0AK 14,8AM 227.750

10
9,rød. v. v Leonardo Grif - 24:  13  1-2-1  16,3  22.400 23:  21  0-1-1  16,2  23.500 Tot:  93  6-9-5
Jubilee Cæsar v Bostonian Mortensen R B Sk 9/9 -4 4/ 2020 7 17,8 C C S 92 6'

Davidsen S År 19/9 -6m 5/ 1820 0 19,3 c c 121 5'
Mortensen R B Ål 3/10 -6 8/ 2640 2 16,3 a C C S 99 7'
Mortensen R B Ål 13/10 -1 2/ 2160 2 17,2 C C S 38 6'
Mortensen R B År 28/10 -4 6/ 1800 3 16,1 a C C S 93 7'

Opdr: Mary & Rune Mortensen
Ejer: Stald S M

cc Hvid/rød/,
Mortensen Rune Bacha

ESCAPE A P 3 *15,1M 12,7AK 13,7AM 344.066

11
8,brun. v. v Orlando Vici - 24:  25  2-2-0  15,6  33.000 23:  24  2-2-3  15,1  79.850 Tot:  107  9-16-11
Riddle v Ganymede Mønster M Ål 1/9 -2m 1/ 2180 4 15,6 c c 26 13'

Andersen M S Ål 14/9 -4m 10/ 2140 d g a c c 313 20'
Hansen J Sk 30/9 -7 2/ 2610 5 16,7 c c S 1137 7'
Juul K Ål 13/10 -1 3/ 2160 4 17,3 c c S 111 6'
Juul K Ål 5/11 -9 2/ 2180 0 16,9 c c S 476 7'

Opdr: Niels Jørgen Jensen
Ejer: Kristian Juul & Kristina Møller

cc Blå/grå/rød,
Juul Kristiana

BASTIAN T 2040:1 13,3L 11,4AK 13,1AM 679.784

12
11,lbr. v. v Ens Snapshot - 24:  16  3-3-0  14,4  38.700 23:  16  0-1-2  14,9  27.174 Tot:  133  18-16-12
Gå I Cowboyland v Armbro Goal Olsen Jo. Ch 24/8 -9 1/ 2060 5 14,4 c c S 761 20'

Olsen Jo. Sk 9/9 -4 1/ 2040 5 16,9 c c S 34 6'
Olsen Jo. Ål 13/10 -1 1/ 2180 5 16,7 g c c S 331 6'
Degn F Od 27/10 -2 1/ 2680 2 18,3 c c S 29 6'
Gammelgård S Ål 5/11 -8m 1/ 2200 5 16,2 c c 279 10'

Opdr: Tom Holst Larsen
Ejer: Sabina Gammelgård

cc Blå/sort/hvid,
Od Degn Flemming (Gammelgård S)

PEAKADILLY (SE) 2 14,1M 12,3AK 12,8AM 635.015

13
10,lbr. h. v Mythical Lindy - 24:  11  0-1-3  14,1  18.647 23:  13  0-1-0  17,5  26.056 Tot:  85  15-14-12
Peak N'Royal v Earthquake Jørgensen B År 30/6 -6 3/ 1800 0 15,6 a c C S 212 30'

Olsen F K Sk 5/8 -5 1/ 2630 3 17,0 c C S 27 6'
Olsen F K Od 31/8 -4 1/ 2200 4 15,4 c C S 103 7'
Olsen F K Ål 13/9 -2 7/ 1640 0 13,9 a c C S 840 20'
Olsen F K Ål 26/10 -3 6/ 2180 6 15,1 c C S 174 6'

Opdr: Stutteri & Kennel Peak I/S
Ejer: Frederik Kragh Olsen

cc Sort/grøn,
År Olsen Frederik Kragha

V4-4
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CHARMING KISS 2020:1 15,6M 12,5AK 14,3AM 318.940

9
10,mkbr. v. v The Liquidator - 24:  14  2-1-3  16,5  25.250 23:  11  0-1-1  16,3  16.350 Tot:  102  17-11-18
Fighter Kiss v Diamond Way Hjortsballe M Ål 15/7 -4 2/ 2160 0 18,3 C c S 49 6'

Hjortsballe M Sk 9/9 -4 2/ 2020 8 18,0 c c S 122 6'
Hjortsballe M År 29/9 -11 1/ 1900 0 17,8 c c S 443 4'
Hjortsballe M År 8/10 -9 4/ 2320 5 20,5 c c S 109 7'
Hjortsballe M Ål 5/11 -9 2/ 2140 1 16,9 C c S 21 7'

Opdr: Kresten Bruun
Ejer: H.C. & Mads Hjortsballe

cc Sort/blå/sølv,
År Hjortsballe Madsa

DARTH VADER S M 2 15,7M 14,0AK 14,8AM 227.750

10
9,rød. v. v Leonardo Grif - 24:  13  1-2-1  16,3  22.400 23:  21  0-1-1  16,2  23.500 Tot:  93  6-9-5
Jubilee Cæsar v Bostonian Mortensen R B Sk 9/9 -4 4/ 2020 7 17,8 C C S 92 6'

Davidsen S År 19/9 -6m 5/ 1820 0 19,3 c c 121 5'
Mortensen R B Ål 3/10 -6 8/ 2640 2 16,3 a C C S 99 7'
Mortensen R B Ål 13/10 -1 2/ 2160 2 17,2 C C S 38 6'
Mortensen R B År 28/10 -4 6/ 1800 3 16,1 a C C S 93 7'

Opdr: Mary & Rune Mortensen
Ejer: Stald S M

cc Hvid/rød/,
Mortensen Rune Bacha

ESCAPE A P 3 *15,1M 12,7AK 13,7AM 344.066

11
8,brun. v. v Orlando Vici - 24:  25  2-2-0  15,6  33.000 23:  24  2-2-3  15,1  79.850 Tot:  107  9-16-11
Riddle v Ganymede Mønster M Ål 1/9 -2m 1/ 2180 4 15,6 c c 26 13'

Andersen M S Ål 14/9 -4m 10/ 2140 d g a c c 313 20'
Hansen J Sk 30/9 -7 2/ 2610 5 16,7 c c S 1137 7'
Juul K Ål 13/10 -1 3/ 2160 4 17,3 c c S 111 6'
Juul K Ål 5/11 -9 2/ 2180 0 16,9 c c S 476 7'

Opdr: Niels Jørgen Jensen
Ejer: Kristian Juul & Kristina Møller

cc Blå/grå/rød,
Juul Kristiana

BASTIAN T 2040:1 13,3L 11,4AK 13,1AM 679.784

12
11,lbr. v. v Ens Snapshot - 24:  16  3-3-0  14,4  38.700 23:  16  0-1-2  14,9  27.174 Tot:  133  18-16-12
Gå I Cowboyland v Armbro Goal Olsen Jo. Ch 24/8 -9 1/ 2060 5 14,4 c c S 761 20'

Olsen Jo. Sk 9/9 -4 1/ 2040 5 16,9 c c S 34 6'
Olsen Jo. Ål 13/10 -1 1/ 2180 5 16,7 g c c S 331 6'
Degn F Od 27/10 -2 1/ 2680 2 18,3 c c S 29 6'
Gammelgård S Ål 5/11 -8m 1/ 2200 5 16,2 c c 279 10'

Opdr: Tom Holst Larsen
Ejer: Sabina Gammelgård

cc Blå/sort/hvid,
Od Degn Flemming (Gammelgård S)

PEAKADILLY (SE) 2 14,1M 12,3AK 12,8AM 635.015

13
10,lbr. h. v Mythical Lindy - 24:  11  0-1-3  14,1  18.647 23:  13  0-1-0  17,5  26.056 Tot:  85  15-14-12
Peak N'Royal v Earthquake Jørgensen B År 30/6 -6 3/ 1800 0 15,6 a c C S 212 30'

Olsen F K Sk 5/8 -5 1/ 2630 3 17,0 c C S 27 6'
Olsen F K Od 31/8 -4 1/ 2200 4 15,4 c C S 103 7'
Olsen F K Ål 13/9 -2 7/ 1640 0 13,9 a c C S 840 20'
Olsen F K Ål 26/10 -3 6/ 2180 6 15,1 c C S 174 6'

Opdr: Stutteri & Kennel Peak I/S
Ejer: Frederik Kragh Olsen

cc Sort/grøn,
År Olsen Frederik Kragha

TIPS

Mariann Thorup Nielsen har endnu en god 
chance i dagens næstsidste opgør, hvor 8 
Diamond Is Rough også kan runde mange med 
rette rygløb. Den kom flyvende helt ude i banen 
senest og glippede andenpladsen i sidste skridt. 
Sporet kræver lidt held, men har parret dette, 
ender de langt fremme. 

10 Darth Vader S M sad længe fast i andet spor 
senest, men spurtede som vanligt godt, da den 
fik frit frem. Det ligner også en fremskudt place-
ring til den hest her. 

12 Bastian T blev sat af i sporene og hang 
der store dele af vejen forrige gang, men var 
alligevel tæt på at klare opgaven. Den har også 
triochance. 

11 Escape A P er heller ikke uden top-3-chance, 
hvis den får det rette oplæg. Mange andre heste 
har selvsagt også chance for at blande sig i en 
åben V4-finale. 

 

8 Diamond is Rough - 10 Darth Vader S M - 12 Bastian T    Outs: 11 Escape A P
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Formløb Amatør/Jockey.

 5-14-årige.
 2000 m. Voltestart.
 Præmier: 3.500-1.750-900-500-350-250 (6 præmier) Intet 
indskud.

SK20241117-9

Tv Trio  9
Lysgrøn

ca kl 17:05
2024-11-17
Sk = 06 H
FASTANDFURIOUS P H 2000:1 16,4K 15,8AK 88.600

1
7,brun. v. v Ens Snapshot - 24:  15  0-0-2  18,5  8.600 23:  23  2-2-5  17,8  23.300 Tot:  80  5-5-13
Himalaya P H v Victor Victor Abild N Sk 3/6 -7 1/ 2000 0 19,7 g C C S 103 4'

Abild N Ål 23/6 -10 2/ 2140 6 19,0 c c S 158 4'
Mechlenburg M Ål 1/9 -7m 1/ 2160 7 19,8 c c 162 13'
Boeck C M År 19/9 -6m 1/ 1800 5 19,6 c c 123 5'
Abild N Sk 30/9 -8 1/ 2000 0 20,8 g C C S 69 4'

Opdr: Nils & Bettina Abild
Ejer: Nils & Bettina Abild

cc Hvid/rød/sort/logo,
År Abild Nilsa

BØLLE A P 2 15,1M 16,6AK 79.600

2
11,brun. v. v S J's Photo - 24:  20  2-2-0  17,7  15.400 23:  25  2-4-4  15,1  26.300 Tot:  97  7-10-9
Gertrud Skov v Carmody Lobell Andreasen M Sk 16/9 -8 2/ 2020 6 19,8 C C S 90 4'

Andreasen M Sk 30/9 -2 9/ 2060 0 18,3 a C C S 489 8'
Andreasen M Ål 13/10 -3 1/ 2160 4 17,7 C C S 244 4'
Andreasen M Sk 22/10 -10 4/ 2000 2 18,9 C C S 32 4'
Andreasen M Sk 8/11 -10 3/ 1600 5 18,7 C C S 37 4'

Opdr: Emil Christensen
Ejer: Stald Nygaard & M.Andreasen

cc Blå/sort/guld/logo,
Andreasen Martin (Sørensen E)a

BLACHMAN 3 15,6L 13,5AM 559.575

3
11,sort. v. v The Liquidator - 24:  29  3-1-4  17,0  26.800 23:  34  3-2-7  17,2  35.225 Tot:  144  16-11-21
Jlo Monsterbabe v Starchip Entrprise Juul K Ål 3/10 -8 1/ 1620 4 17,0 c c S 62 4'

Juul K Sk 11/10 -9 3/ 1620 0 20,3 g c c S 65 4'
Juul K Od 19/10 -8 4/ 2160 0 19,3 c c S 142 4'
Juul K Sk 29/10 -9 3/ 2000 2 18,9 c c S 30 4'
Juul K Sk 8/11 -10 4/ 1600 3 18,5 c c S 25 4'

Opdr: Morten Melin
Ejer: Kristian Juul & Kristina Møller

cc Blå/grå/rød,
Juul Kristiana

ANGELFROMHEAVEN 2020:1 16,9M 15,5AK 16,6AM 173.200

4
12,brun. hp. v Ens Snapshot - 24:  10  1-0-0  18,3  4.350 23:  19  2-4-1  17,5  19.900 Tot:  168  13-17-20
Heaven New v New Quick Jensen N O Od 27/9 -11 6/ 1640 0 22,1 g c c S 217 4'

Jensen N O Od 19/10 -8 3/ 2140 0 21,9 c c S 149 4'
Jensen N O Od 27/10 -6 2/ 2140 0 19,8 c c S 236 4'
Jensen N O Od 1/11 -8 2/ 1640 9 16,4 a c c S 429 4'
Jensen N O Sk 8/11 -10 1/ 1600 1 18,3 c c S 61 4'

Opdr: Bo Larsen
Ejer: Niels Ole Jensen

cc Bordeaux/hvid,
Od Jensen Niels Olea

PANZAROTTI (SE) 2 16,9L 12,8AK 15,2AM 236.344

5
11,mkbr. v. v From Above - 24:  11  1-1-1  17,0  8.450 23:  11  1-0-1  17,0  10.150 Tot:  92  9-7-10
Mozzarella Ås v Malabar Man Møllenberg D Sk 5/8 -7 2/ 1620 2 17,0 c c S 60 4'

Møllenberg S Sk 19/8 -7 2/ 2020 0 18,3 c c S 88 4'
Møllenberg D Sk 9/9 -8 2/ 1620 5 18,4 c c S 68 4'
Møllenberg D Sk 11/10 -9 1/ 1620 3 17,9 g c c S 69 4'
Møllenberg S Sk 22/10 -10 1/ 2020 4 19,0 c c S 76 4'

Opdr: G. Bergbring, J. Turesson & D. Fässler
Ejer: Sandra & Dianna Møllenberg

cc Rød/sort,
Møllenberg Dennisa

VINCENT 3 14,3M 12,4AK 14,1AM 328.721

6
13,brun. v. v Trophy Catch - 24:  1  0-0-0  18,7  23:  11  1-1-0  16,7  8.050 Tot:  156  11-17-17
Johanna Palema v Alf Palema Nielsen M Sk 9/23 -1 3/ 2000 1 19,7 C c S 25 4'

Damsgård T Sk 9/23 -8 3/ 2020 0 19,7 C c S 126 4'
Damsgård T Sk 10/23 -7 6/ 1620 0 17,9 C c S 281 4'
Damsgård T Sk 10/23 -8 3/ 2020 0 21,1 - - 342 4'
Damsgård T Sk 15/4 -8 2/ 1620 0 18,7 c c S 259 4'

Opdr: Gurli Kaagaard
Ejer: Gurli Kaagaard m. flere

cc Lysblå/sort/grå,
Nielsen Mariann T. (Kaagaard G)a

EGE 4 16,7M 15,6AK 16,3AM 52.500

7
8,sort. v. v Ens Snapshot - 24:  8  1-1-1  18,0  6.650 23:  10  1-0-0  17,8  7.200 Tot:  42  4-5-3
Let's Go v Dylan Lobell Bonde M R År 26/8 -1 1/ 1800 2 20,5 c c S 43 4'

Bonde M R År 6/9 -9 1/ 2300 1 19,0 c c S 73 4'
Bonde M R År 19/9 -8 2/ 1820 0 21,3 C C S 181 4'
Bonde M R År 18/10 -9 3/ 1820 0 20,0 c c S 257 4'
Bonde M R År 28/10 -8 4/ 2320 4 20,5 c c S 221 4'

Opdr: Kurt Rohbach
Ejer: Stald Ege

cc Grøn/hvid,
Od Bonde Mette Rohbach (Rohbach K)a

PHOTOBOPP E T* (SE) 5 16,8M 13,8AK 66.230

8
6,rød. v. v Classic Photo - 24:  5  0-0-0  18,6  2.000 23:  8  0-0-1  16,8  14.162 Tot:  26  0-1-3
M T Giselle v Pine Chip Dyhrberg H Sk 9/3 -5 2/ 2000 0 20,3 g c C S 122 7'

Dyhrberg H Sk 3/6 -4 3/ 2060 4 17,8 a c c S 379 6'
Dyhrberg H Od 8/6 -6 3/ 2140 0 23,6 g C c S 258 6'
Dyhrberg H Sk 16/7 -8 1/ 2040 d g c C S 452 4'
Dyhrberg H Sk 30/9 -8 4/ 2040 0 18,6 c c S 314 4'

Opdr: Tommy & Elisabeth Svahn
Ejer: Harald Dyhrberg

cc Grøn/rød/hvid,
Dyhrberg Haralda

Jensen

VINDER  PLADS  TVILLING  KOMB  TRIO

BioCirc præsenterer Formløb Amatør/Jockey.
5-14-årige.
2000 m. Voltestart.
Præmier: 3.500-1.750-900-500-350-250 (6 præmier)  
Intet indskud.KL. 17.05

9 LYSGRØN

EYECANDY 2040:1 *14,3K 13,7AK 14,5AM 235.403

9
8,lbr. hp. v Wishing Stone - 24:  7  1-1-1  17,7  8.300 23:  25  1-1-3  14,3  38.872 Tot:  100  5-7-14
Pippi Eyecandy v Kiss Francais Madsen K År 22/1 -5 5/ 1820 2 20,4 c c S 66 4'

Madsen K År 5/2 -5 3/ 1820 1 18,0 C C S 27 4'
Johansen M År 18/2 -6 4/ 1800 0 opg g c C S 56 7'
Madsen K Ål 4/3 -4 7/ 2140 3 17,7 c c S 87 7'
Madsen K Od 16/3 -8 2/ 1680 10 20,5 g c c S 43 4'

Opdr: Bo Jørgensen
Ejer: Obstruplund Hestecenter

cc Sort/reklame,
År Madsen Kima
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TIPS

Både 2 og 3 står fortsat optimalt til fra spids 
og skal ses med chance for snart at tage en 
tiltrængt sejr. 3 Blachman kom lidt sent til, men 
spurtede godt i opløbet og kunne lige så godt 
have besat andenpladsen. Prikker den starten 
her og tager spids, så skal den kunne vinde dette 
opgør. 

2 Bølle A P havde ikke det samme sparet i 
slutfasen og endte som femte. Den skal dog med 
et fint oplæg også have chance for at ende helt 
fremme. 4 Angelfromheaven vandt efter spids og 

slut-devisen senest, men er nu handicappet med 
ekstra 20 meter og er derfor mest en triochance 
denne gang. 

5 Panzarotti er hurtig ud af volten og kan tidligt 
få fat i spidshestene, og så er den heller ikke helt 
væk. 
 

3 Blachman - 2 Bølle A P - 4 Angelfromheaven    Outs: 5 Panzarotti



40   BIOCIRC TRAV ARENA SKIVE // BANE 06 SØNDAG 17. NOVEMBER 2024

FODER TIL

Kontakt Jesper Bæk for rådgivning og pristilbud:
+45 91898091 | jesper.baek@krafft.nu

AVL OG SPORT
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#determedihuslejen 

#determedihuslejen 

Følg #determedihuslejen-staffetten på Skive Kommunes Instagramside, hvor vi 
giver ordet til en række gode ambassadører. 

Tag del i stafetten og brug hashtag #determedihuslejen, når du deler opslag på 
Instagram, så vi sammen kan vise vores smukke egn og vores stærke fællesskaber. 

07/2023 skive.dk
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SIKKE NOGET
MØG!

Ja men det er faktisk en rigtig god ting på trav- 
banen. Alt møget fra staldene på Skive Trav 
transporteres nemlig til Biogas-anlægget. 
Anlægget laver biogas, som sørger for at møget 
bliver til en bæredygtig kilde af varme til skibo-
nitterne – det er RENT LIV på Skive-egnen.

VIDSTE   DU DET?
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